
pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par zemes ierīcību.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par valsts pabalstiem zemes me-
liorācijai.

Pārgrozījumi likumā par eksportga]as un
tās pārstrādājumu kontroli.

Lēmums par algas paaugstināšanu obli-
gātorisko skolu skolotājiem.

No kara ministra pavēles N» 19.
Noteikumi par tranzita gurķu pārstrā-

dāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par zemes ierīcību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Noteikumos par zemes ierīcību (Lik.
kr. 1924. g. 157. un 1927. g. 147) izdarīt
sekošos pārgrozījumus un papildinājumus.

I. 1. panta piezīmi (nosaucot to par
pirmo) izteikt šādi:

1- P
1. piezīme. Šinīs noteikumos pare-

dzētos mērniecības un zemes ierīcības
darbus izpilda Zemkopības ministrijas
dienestā stāvošie mērnieki vai, ar
Zemkopības ministrijas atļauju un
uz attiecīgo zemes īpašnieku vēlē-
šanos, zvērinātie mērnieki.

Par mērniecības un zemes ierīcības
darbu izpildīšanu (ieskaitot plānu un
dokumentu izgatavošanu, korroborē-
šanu un izsniegšanu) ar Zemkopības
ministrijas dienestā stāvošiem mēr-
niekiem, sākot ar 1925. g. vasaras
darbu periodā izpildītiem darbiem.
ierīkoto zemes vienību īpašnieki maksā
Zemkopības ministrijai atlīdzību pēc
ierīkoto zemes vienību platības: līdz
1 ha — Ls 10.00, virs 1 ha līdz 5 ha —
Ls 20.00, virs 5 ha līdz 10ha —? Ls 3000
virs 10 ha — Ls 3.00 no hektāra.
Visos pārējos gadījumos zemes vie-
nību īpašnieki maksā Zemkopības
ministrijai atlīdzību tikai par plānu
dokumentu izgatavošanu, korroborē-
šanu un izsniegšanu pēc zemes vie-
nību platības: līdz 5 ha — Ls 10.00,
virs 5 ha līdz 10 ha — Ls 17.00, virs
10 ha līdz 22 ha — Ls 20.00, virs
22 ha — Ls 30.00.

Atlīdzības summas sim panta no-
teiktos apmēros aprēķināmas tām
zemes vienībām, kuru korroborētie
plāni un dokumenti līdz šo noteikumu
spēkā nākšanai nav nosūtīti apriņķu
zemes ierīcības komitejām, izsnieg-
šanai īpašniekiem.

Atlīdzības summas nomaksājamas,
saņemot korroborētos zemes ierīcības
plānus un dokumentus. Ja viena
mēneša laikā, pēc attiecīgā paziņo-
juma saņemšanas, īpašnieks to ne-
izdara, tad atlīdzība uz apriņķa
zemes ierīcības komitejas priekšlikumu
piedzenama administratīvā kārtā

Ja ierīkotās zemes vienības ap-
grūtina ar parādiem Valsts zemes
bankai, tad maksa par zemes ierīcības
darbu ievešanu ieskaitāma kā bankas
aizdevums apvienotā parādu summā.

Zvērinātie mērnieki darbus izpilda
par atlīdzību pēc brīvas vienošanās
ar zemes īpašniekiem un uz pēdējo
rēķinu.

II. Noteikumu IX, X un XI nodaļu
atvietot ar IX, X, XI un XII nodaļu
sekošā redakcijā:

IX nodaļa.
Zemes ierīcības projekta apstipri-

nāšana.
33. Sastādīto zemes ierīcības projektu

mērnieks ceļ priekšā ieinteresētām per-
sonām atsauksmei un pieņemšanai. Katrs
Projektā ieinteresētais var celt iebildumus

pie projekta. Ja mērnieks iebildumus
atzīst par pamatotiem, tad attiecīgi iz-
labo projektu tūliņ uz vietas vai vēlāk,
pēdējā gadījumā projekts no jauna ceļams
priekšā ieinteresētām personām. Mērnieka
rīcība pārsūdzama apriņķa zemes ierīcības
komitejai 7 dienu laikā no projekta priekšā
celšanas dienas. Par projekta priekšā cel-
šanu ieinteresētām personām mērnieks
sastāda protokolu, kurš kopā ar zemes ie-
rīcības projektu iesniedzams apriņķa zemes
ierīcības komitejai.

34. Ieinteresētie zemju īpašnieki, zemju
valdītāji un arī kreditori, kad viņu pie-
krišana ir nepieciešama, uzaicināmi un
piedalās zemes ierīcības darbos, projektu
sastādīšanā un to apstiprināšanas procesā
personīgi vai caur pilnvarniekiem, bet
valsts un pašvaldības iestādēs — caur
pārstāvjiem.

Tuvāki noteikumi par ieinteresēto per-
sonu līdzdalību zemes ierīcības darbos
un šo personu uzaicināšanas kārtība iz-
teikta šā panta pielikumā.

35. Apriņķu zemes ierīcības komitejas
skata cauri visus lūgumus un sūdzības
par šinīs noteikumos paredzēto darbu
izvešanu, kā arī visus sastādītos un ie-
interesētām personām priekšā celtos zemes
ierīcības projektus, apstiprina tos bez
pārgrozījumiem, pārgroza, nodod pār-
strādāšanai vai lemj par lietas izbeig-
šanu.

36. Apriņķu zemes ierīcības komitejas
lēmumus var pārsūdzēt Centrālai zemes
ierīcības komitejai 30 dienu laikā, skaitot
no lēmuma pasludināšanas vai tā noraksta
izsniegšanas dienas, ja noraksts pieprasīts
lēmumu pasludinot. Pārsūdzības iesnie-
dzamas apriņķa zemes ierīdības komitejai,
kura tās ar saviem paskaidrojumiem un
kopā ar visu lietu, pēc pārsūdzības termiņa
izbeigšanās, nosūta Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai.

37. Zemes ierīcības projekts skaitās par
apstiprinātu un stājas spēkā, ja apriņķa
zemes ierīcības komitejas lēmums likumīgā
laikā un kārtībā nav pārsūdzēts.

38. Centrālā zemes ierīcības komiteja
skata cauri un izlemj pēc būtības visas
par apriņķu komiteju un darbību iesnieg-
tās sūdzības.

39. Centrālās zemes ierīcības komitejas
lēmumi ir galīgi un tos var pārsūdzēt
tikai kasācijas kārtībā Senāta Administra-
tīvam departamentam. Sūdzības iesnie-
dzamas tieši Senātam 30 dienu laikā,
skaitot no lēmuma pasludināšanas vai tā
noraksta izsniegšanas dienas, ja noraksts
pieprasīts lēmumu pasludinot.

40. Uz ieinteresēto personu lūgumiem,
viņām izsniedzami zemes ierīcības komiteju
motivētu lēmumu noraksti ne vēlāk kā
14 dienu laikā pēc lūguma iesniegšanas.

41. Šo noteikumu 39. pantā minēto
pārsūdzību iesniegšana Senātam neaptur
Centrālās zemes ierīcības komitejas lē-
mumu izpildīšanu pēc būtības, izņemot
gadījumus, kad Centrālā zemes ierīcības
komiteja lēmusi izpildīšanu apturēt.

X nodaļa

Parādu sadalīšana un likvidēšana
uz sadalāmām zemēm.

42. Ja zemes ierīcības darbus izvedot
apmainītu zemes, kuras ieķīlātas vai ap-
grūtinātas ar parādiem vai uz zemes
gulošiem maksājumiem, vai kurām uzlikti
aizliegumi vai zemes grāmatās ievesti
ieraksti (Lik. kr. 1928. g. 134, 4. p.),
tad šie parādi, maksājami, aizliegumi un
ieraksti pārvedami uz apmainīto zemju
vietā iedalītiem zemes gabaliem. Ja pie
iedalītās zemes pienākas naudas piemaksa,
tad tā izlietojama parādu un maksājumu
dzēšanai pēc kreditoru pirmtiesībām.

Ja zemes ierīcības komitejas apmaināmos
zemes gabalus atzinušas par līdzvērtīgiem,
tad šinī pantā minēto zemju apmaiņai
nav vajadzīgaNotariāta nolikuma311 .panta
2. punktā minēto personu piekrišana.

43. Ja sadalīšanā ietvertās vienam īpaš-
niekam piederošas ar parādiem un maksā-
jumiem apgrūtinātas un neapgrūtinātas
zemes un tās iedalītas kopējā zemes
vienībā — viensētā, tad parādu un maksā-
jumu nodrošinājums pārvedams uz visu
iedalīto zemes vienību.

44. Sadalot viensētās vai vienīpašuma
gabalos zemes, kuras pieder sādžu vai
zemes sabiedrībām un kuras nodrošina
šo sabiedrību parādus un maksājumus
valstij un Valsts zemes bankai, parādi un
maksājumi līdz ar augļiem par labu
valstij un Zemes bankai sadalāmi starp
jaun ierīkotām zemes vienībām samērīgi ar
viņu īpašnieku tiesībām uz sadalāmo un
ar parādiem un maksājumiem apgrūtināto
zemi.

45. Iepriekšējā (44.) pantā minēto pa-
rādu un maksājumu sadalīšanas projekts
nosūtāms Valsts zemes bankai atsauksmei.
Zemes banka 2 nedēļu laikā, skaitot no
projekta saņemšanas dienas, nosūta pro-
jektu atpakaļ attiecīgai zemes ierīcības
komitejai ar savu atsauksmi.

Atsauksmes nepiesūtīšanas minētā laikā
uzskatāma par piekrišanu iesūtītam parādu
un maksājumu sadalīšanas projektam.

46. Pārveidot uz jauniedalītiem zemes
gabaliem parādus un maksājumus valstij
vai Valsts zemes bankai par labu, tie ap-
vienojami vienā Valsts zemes bankas aiz-
devumā, kādā gadījumā aizdevums ieve-
dams zemes ierīcības komitejas lēmumā.
Plānā-dokumentā resp. lēmuma izvilkumā
ievedami arī visi līdz tā korroborācijai iz-
sniegtie, bet zemes grāmatās vēl nenosti-
prinātie Valsts zemes bankas aizdevumi,
izpirkšanas maksa par piegriezumos pie-
šķirto valsts fonda zemi un uz izpirkšanas
noteikumiem atstājamo mežu. Plānā-
dokumentā ievestā aizdevuma summa, kā
pirmā hipotēka, nodrošināma ar ķīlu tie-
sību ierakstīšanu zemes grāmatās Valsts
zemes bankai par labu ari bez īpašnieka
piekrišanas. Plāna-dokumenta pirmais no-
raksts noder Valsts zemes bankai kā prasī-
bas dokuments.

47. Šo noteikumu 1. pantā minētās
zemes, kuras apgrūtinātas ar nostiprinā-
tiem parādiem privātām bankām vai per-
sonām par labu, var sadalīt viensētās vai
vienīpašuma gabalos tikai ar kreditora
piekrišanu, vai pēc iepriekšējas parādu
dzēšanas. Šos parādus var dzēst pilnīgi
vai pa daļai pirms viņu nomaksas termina.

48. Iepriekšēja (47.) panta minētos pa-
rādus līdz ar augļiem zemes īpašnieki
samaksā samērīgi ar viņu tiesībām uz
sadalāmo zemi. Uz zemes īpašnieku vēlē-
šanos parādu samaksu var izdarīt/ar Valsts
zemes bankas starpniecību, nodrošinot
bankas aizdevumu 46. pantā paredzētā
kārtībā.

49. Uz attiecīgas apriņķa zemes ierī-
cības komitejas pieprasījumu zemes grā-
matu nodaļas priekšnieks ieved zemes grā-
matu reģistri U daļā 11 slejā uz sadalāmām
un zemes grāmatās ierakstītām zemēm
Not. nolik. 316. panta kārtībā atzīmi, ka
šīs zemes līdz 54. pantā paredzēto zemes
ierīcības aktu korroborēšanai bez Centrālās
zemes ierīcības komitejas un Valsts zemes
bankas piekrišanas nevar atsavināt vai
ieķīlāt un apgrūtināt ar parādiem, izņemot
Valsts zemes bankai par labu. Pēc atzīmes
ievešanas nekādas spaidu piedziņas uz šīm
zemēm nevar vērst līdz jaunierīkoto zemes
vienībuzeines ierīcības aktu korroborēšanai.

Pēc atzīmes ierakstīšanas zemes grāmatu
nodaļa piesūta apriņķa zemes ierīcības
komitejai šo zemju grāmatu reģistra iz-
rakstus.

XI nodala

Tiesību atsavināšana uz zemes grā-
matās neievestu nekustamu mantu.

?50. Pēc sadalīšanas projekta spēkā
stāšanās tiesības uz projektā ietvertām
zemēm, ja šis zemes nav ierakstītas zemes

grāmatās, šo tiesību turētāji ar Centrālās

zemes ierīcības komitejas atļauju var at-
savināt citiem Latvijas pilsoņiem par labu.

51. Atsavināšanas līgumi vai priekš-
līgumi slēdzami uz spēkā stājušos zemes
ierīcības projektu pamata un apliecināmi
pie notāra vai pagasta valdē.

52. Lūgumi atļaut atsavināt 50. pantā
minētās tiesības iesniedzami Centrālai
zemes ierīcības komitejai. Atļaujas Cen-
trālā zemes ierīcības komiteja var izdot
uz prtekšā stādīto 51. pantā minēto līgumu
pamata. Ja zeme ieķīlātā Valsts zemes
bankā, tad atsavināšanai vajadzīga arī
pēdējās piekrišana.

53. Ja Centrālā zemes ierīcības komi-
teja atsavināšanu atļāvusi, tad 54. pantā
minētie plāni-dokumenti izgatavojami un
korroborējami uz līgumos vai priekšlīgumos
norādīto tiesību ieguvēju vārdu.

XII nodaļa

Zemes ierīcības aktu korroborēšana.
54. Kad attiecīgās zemes ierīcības ko-

mitejas lēmums par zemes ierīcības pro-
jekta apstiprināšanu stājies spēkā, Zem-
kopības ministrija sastāda plānus-doku-
mentus resp. lēmuma izvilkumus, un
tie korroborējami uz viņas vienpusēju
pieteikumu pamata.

Piezīme. Plānu-dokumentu formu
noteic zemkopības ministris, saziņā
ar tieslietu uri finanču ministri.

55. Latgalē visi līdz šim vēl zemes
grāmatās neierakstītie dokumenti un akti
par agrākiem zemes ierīcības kārtībā
(1924. g. 2. oktobra noteikumi, bij. Kriev.
lik. kop. X sēj. 111 d. un iepriekšējie no-
teikumi) izvestiem zemes ierīcības 'dar-
biem korroborējami Notariāta nolikuma
181' . pantā (Lik. kr. 1928. g. 134) pare-
dzētā kārtībā.

Šinī pantā norādītās nekustamas mantas,
kuras jau atzīmētas zemes grāmatu reģi-
stri Not. nolik. III sadaļas kārtībā, var
atsavināt un apgrūtināt Not. nolik.
VI sadaļas kārtībā, ja pagasta valde vai
policija apliecinājusi, ka šī nekustamā
manta vēl atrodas dokumentāriskā īpaš-
nieka faktiskā valdīšanā un ja līdzīpaš-
nieku ideālo tiesību lielums ir noskaidrots.
Pēc Not. nolik. VI sadaļas piemērošanas
tāda nekustama manta arī turpmāk pa-
dota šās sadaļas kārtībai.

56. Iepriekšējā (55.) pantā paredzētos
gadījumos, kad kar.a ' laika apstākļu dēļ
daži zemes ierīcības dokumenti nozuduši,
var izgatavot uz esošo dokumentu un
materiālu pamata jaunus dokumentus.
Ja no esošiem dokumentiem var neapšau-
bāmi noteikt:

1) īpašniekus,
2) viņiem piederošās nekustamās man-

tas sastāvu un
3) ka zemes ierīcības projekts stājies

spēkā,
tad pēc pārliecināšanās, ka zemes ierīcības
dokumenti nav ievesti zemes grāmatās,
izsniedzamās aktis pielīdzināmas 54. pantā
paredzētiem dokumentiem un korroborē-
jami minētā pantā noteiktā kārtībā.

57. Ja zemes platības, kuras ieguvuši
īpašumā sādža vai tās atsevišķi pilsoņi
no valsts zemes fonda (piegriezumi sīk-
zemniekiem, par likvidētām servitutu tie-
sībām, robežas regulējot un t. t.), bet kuras
nav vēl ievestas zemes grāmatās uz ie-
guvēju vārdu, sadalītas viensētās kopīgi
ar sādžas šņoru zemi un nostiprinātas
zemes grānmatās kā ieguvējiem iedalīto
viensētu sastāvdaļa šo noteikumu kārtībā,
tad šo iegūto zemju iepriekšēja korroborā-
cija uz ieguvēju vārdu atkrīt. No fonda
zemju iegūšanas izrietošie parāda ap-
grūtinājumi un īpašuma tiesību ierobežo-
jumi ievedami sādžas sadalīšanas aktīs
un izsniedzamos zemes ierīcības doku-
mentos.

No valsts fonda hipotēkāriskām vie-
nībām zemes grāmatās augstāk norādītās
kopīgi sadalītās zemes platības norakstāmas
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uz Zemkopības ministrijas pieprasījumu,
kurā jānorāda zemes ieguvēji, iegūšanas
pamats un ieguvējiem iedalīto viensētu
dokumenti.

58. Instrukcijas šo noteikumu dzīvē
izvešanai izdod zemkopības, tieslietu un
finanču ministris savstarpēji vienojoties.

III. Papildināt augšminētos noteiku-
mus ar 2. piezīmi pie 1. panta.

1- P
2. piezīme. Zemes ierīcības darbos

ietverto zemju īpašniekiem uzlikts
par pienākumu bez atlīdzības dot:
1) darba rajonā piemērotu dzīvokli

ar apkurināšanu un apgaismošanu
mērniekiem un citiem izpildāmā zemes
ierīcības darbā nodarbinātiem ierēd-
ņiem; 2) šķūtzirgus mērnieku pār-
braukšanai un instrumentu un robež-
zīmju pārvadāšanai; 3) strādniekus
mērniecības darbu izvešanai, līdz ar
vajadzīgiem darba rīkiem; 4) materiālu
robežzīmju izgatavošanai.

Ja atsevišķi zemju īpašnieki ne-
pilda šinī piezīmē paredzētos pienā-
kumus, tie jāizpilda pārējiem zemju
īpašniekiem uz nepildītāju rēķinu.

IV. Atcelt 1926. g. 29. jūlija pār-
grozījumus un papildinājumus (Lil* kr.
98.) noteikumos par zemes ierīcību.

1928. g. 12. jūlijā.
Ministru prezidents P. Juraševskis.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pielikums pie noteikumu par zemes ierīcību
34. panta par ieinteresēto personu līdzdalību

zemes ierīcības darbos.

Ieinteresētie zemju īpašnieki vai valdī-
tāji, šo personu pilnvarnieki, valsts, paš-
valdību un kredītiestāžu pārstāvji un
citas ieinteresētas personas, ja tādas pie-
teikušās, uzaicināmas piedalīties zemes
ierīcības darbu izvešanā, projekta sastādī-
šanā un tā apstiprināšanas procesā pakā-
peniski un pēc vajadzības. Uzaicinājumus
izdara mērnieki-darbu izpildītāji vai attie-
cīgos gadījumos zemes ierīcības komitejas
ar pavestēm,kuras izsūtāmas, piemērojoties
Civilprocesa likumu (1923.g.izd.)78.pantam.

2. Gadījumos, kad mērnieks-darba iz-
pildītājs personīgi uzaicina ieinteresētās
personas piedalīties zemes ierīcības darbos,
pavēstes nav sūtāmas, bet no šīm perso-
3iām ņemams paraksts par ierašanās vietas,
laika un darba būtības paziņošanu viņam.

3. Pavēstes piegādā aicināmam perso-
nām ar mērnieka vai zemes ierīcības ko-
miteju ziņnesi, caur pagasta valdi vai
policiju.

4. Pavēstes aicināmām personām iz-
sniedzamas Civilprocesa likumu (1923. g.
izd.) 76., 81., 82. un 84. pantā un notei-
kumu 13. pantā norādītā laikā un kārtībā.

Piezīme. Ka šī pielikuma 1. pantā
paredzētie uzaicinājumi ieinteresētām
personām likumīgā laikā nav izsniegti,
bet šīs personas ieradušās un bijušas
klāt uzaicinājumā norādītā darba iz-
pildīšanā vai apstiprināšanā, viņas
skaitāmas par likumīgi uzaicinātām.

5. Gadījumos, kad nav atrodama ne-
viena no Civilprocesa likumu (1923. g. izd.)
82. pantā trunētām personām, viens pa-
vēstes eksemplārs izliekams pagasta valdē,
bet pilsētās — policijā, tam nolūkam no-
teiktās vietās. Otrie eksemplāri sūtāmi
atpakaļ un pievienojami lietai ar uzrakstu
par izpildīšanu.

6. Gadījumos, kad nav iespējams no-
skaidrot zemes ierīcības darbos ieintere-
sētos zemju īpašniekus vai viņu dzīves
vietas, pavēstes nosūtāmas pēc zemes
īpašuma atrašanās vietas, izsniegšanai šī
pielikuma 5. pantā norādītā kārtībā.

7. Uzaicināto personu neierašanās no-
teiktā laikā un vietā neaptur zemes
ierīcības darbus, izņemot noteikumu
10. panta 2. punktā minētos gadījumus.

Par valsts, pašvaldību un kredītiestāžu
pārstāvju neierašanos ziņojams šīm iestā-
dēm.

8. Par pilnvarniekiem nevar būt Civil-
procesa likumu (1923. g. izd.) 57. pantā
uzskaitītās personas, vietējās apriņķa un
Centrālās zemes ierīcības komitejas locekļi
un šo komiteju dienestā esošās personas,
izņemot gadījumus, kad šīs personas rīko-
jas savu vecāku, brāļu, māsu, sievas vai
bērna pilnvarojumā.

9. Pilnvaras var būt rakstiskas vai

mutiskas. Uz rakstiskām pilnvarām,
pilnvaras devēja pašrocīgs paraksts jā-
apliecina notāram, miertiesnesim, policijai
vai pagasta valdei, izņemot pilnvaras zvē-
rinātiem advokātiem, kuras apliecināmas
Civilprocesa likumu (1923. g. izd.) 59. panta
piezīmes kārtībā. Mutiskās pilnvaras iz-

teicamas mērniekam-darba izpildītājam.
bet komiteju sēdēs — komitejas priekš-
sēdētājam un ierakstāmas protokolā, kas
jāparaksta pilnvaras devējam un ierēdnim,
kuram mutiskā pilnvara izteikta.

10. Viensētās nesadalīto piešķirto šņoru
zemju īpašnieki, kā ari visu to zemju
īpašnieki, kuri valdīšanā apvienoti sa-
biedrībās, un kopīpašuma zemju īpašnieki,
zemes ierīcības darbos un viņu apstipri-
nāšanas procesā piedalās personīgi vai caur
pilnvarniekiem, kurus izvēl no sava vidus
ar visu zemes vienības īpašnieku vienkāršu
balsu vairākumu un skaitā ne vairāk kā
3 personas no katras zem'es vienības.

Piezīme. Zemes īpašnieki, kuri izvē-
lējuši pilnvarniekus, nezaudē tie-
sību personīgi aizstāvēt savas intere-
ses izvedamos zeme ierīcības darbos
un šo darbu apstiprināšanas procesā.

11. Ja iepriekšējā (10.) pantā minētie
zemju īpašnieki izvēlējuši pilnvarniekus,
pavēstes sūtāmas viņu pilnvarniekiem, bet
ja pilnvarnieki nebūtu izvēlēti — uz katru
zemes vienību piesūtāma kopēja pavēste,
kura adresējama attiecīgai sabiedrībai vai
kopīpašniekiem.

1928. g. 12. jūlijā.

Ministru prezidents P. Juraševskis.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi likumā
par eksportgaļas un tās pār-

strādājumu kontroli.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

Likumā par eksportgaļas un tās pār-
strādājumu kontroli (Lik. kr. 1924. g., 86)
1. panta piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. Šī panta noteikums neat-
tiecas uz to galu un tās pārstrādā-
jumiem: a) kurus pasažieri vai kuģa
personāls ņem sev līdzi savām vaja-
dzībām noteikto normu apmērā,
b) kurus iedzīvotāji pārsūta pasta
sūtījumos svarā līdz 7 kg, un
c) kurus ražo 15 km platā Latvijas-
Igaunijas un Latvijas-Lietavas pie-

robežas joslā un izved viņu ražotāji,

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.

Ministru prezidents P. juraševskis
Zemkopības ministris V. Gulbis

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par valsts pabalstiem

zemes meliorācijai.
Noteikumos par valsts pabalstiem zeiries

meliorācijai (Lik. kr. 1928. g. 31) ievest
sekošus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Noteikumu I daļas 1. pantu papil-
dināt ar sekošu 3. punktu:

3) purvu un pļavu kultūru parauglauku
ierīkošanu.

II. Noteikumu III daļas 5. pantu
izteikt šādi:

5. Pabalsta lielums ir atkarīgs no iz-
vedamā darba vispārējās nozīmes, regu-
lējamo ūdeņu daudzuma un darbu iz-
maksas. Pabalstus mazāku upju regu-
lēšanai, lielāku novadgrāvju rakšanai un
kopēju apūdeņošanas ietaišu ierīkošanai
var izsniegt: a) jaunsaimniecībām uz
nekultivētas zemes un viensētās nesa-
dalītām sādžu saimniecībām — līdz 75%,
b) jaunsaimniecībām, kas piešķirtas bez
ēkām vai ar nepietiekošām ēkām, sīk-
saimniecībām, kopīpašuma zemēm, vien-
sētās sadalītām sādžu saimniecībām un
izpostītām vecsaimniecībām — līdz 50%

III. Noteikumus papildināt ar sekošu
IV daļu:

IV. Purvu un pļavu kultūru paraug-
lauku ierīkošana.

15. Apgabalos, kur racionāla pļavu
un purvu kultūra maz attīstīta, Zem-
kopības ministrija izsniedz pabalstus līdz
2 ha lielu parauglauku ierīkošanai.

16. Saimniecības parauglauku ierīko-
šanai izrauga Zemkopības ministrija. īpaš-
niekam, uz kura zemes ierīko parauglauku,
6 gadus no parauglauka ierīkošanas laika
jāizpilda visi Zemkopības ministrijas no-
teikumi par parauglauku ierīkošanu un
jāiesniedz pārskati par iegūtiem ražas
rezultātiem, kā ari visas citas Zemkopības
ministrijas pieprasītās ziņas.

17. Valsts pabalsts parauglauku ierī-
košanai var sniegties līdz 50% no izde-
vumiem par nosusināšanu, pirmreizējo
apstrādāšanu, vienreizēju zālāju sēklu iegā-
dāšanu, mēslošanu un kaļķošanu ne ilgāk
kā 6 gadus.

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.
Ministru prezidents P. Juraševskis.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

un c) pārējām saimniecībām — līdz 25%
no darbu izmaksas summas. Tādu upju
un strautu regulēšanai, kuru noteces ba-
seins ir lielāks par 30 m,- kā arī ūdens
aizsargu dambju un aizsprostu ierīkošanai
pabalsta apmērs var sniegties attiecīgi:
a) jaunsaimniecībām uz nekultivētas zemes
un viensētās nesadalītām sādžā saimniecī-
bām — līdz 100%, b) jaunsaimniecībām,
kas piešķirtas bez ēkām vai ar nepie-
tiekošām ēkām, sīksaimniecībātn, kop-
īpašuma zemēm, viensētās sadalītām sādžu
saimniecībām un izpostītām vecsaimnie-
cībām— līdz 75% un c) pārējām saim-
niecībām — līdz 50%. Tādu upju regu-
lēšanu, kuru noteces baseins ir lielāks par
150 m, var izvest ar valsts līdzekļiem,
pie kam izvesto darbu kārtībā uzturēšana
piekrīt attiecīgām meliorācijas sabiedrī-
bām.

Piezīme. 1928. gada vasaras plūdos
cietušām saimniecībām šajā pantā
minētās pabalsta normas 1928./29. un
1929./30. saimniecības gadā izveda-
miem darbiem var paaugstināt par
25%.

Lēmums
par algas paaugstināšanu obligā-

torisko skolu skolotājiem.
Ministru kabineta 1925. g. 16. jūlija

lēmums par algas paaugstināšanu obligā-
torisko skolu skolotājiem (Lik. krāj. 136)
attiecināms arī uz 1928./29. budžeta gadu.

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.
Ministru prezidents P. Juraševskis.

Izglītības ministris A. Tenteris.
Tautas labklājības ministris

V.Rubulis.

No kara ministra pavēles JV° 19.
Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.

Pārvaldības daļa.
§3.

Ieceļu Kara tiesu pārvaldes pulkvedi-
leitnantu Alfrēdu Akmeni par tās pašas
pārvaldes konsultācijas pastāvīgā locekļa
vietas izpildītāju.

. § 14-
Aizrādu, ka virsnieku vietniekiem pie-

šķirtas kara disciplinas reglamenta 45. pan-
tā paredzētās tiesības un uzlikti pienākumi,
līdzīgi virsdienesta instruktoriem.

§ 17.

Atsevišķā šīs pavēles pielikumā izsludinu
iekārtas reglamenta 13.b pielikumu: „Kara
vīru pienākumi komandējuma un atvaļi-
nājuma laikā".

Garnizona reglamenta 293. pantā no-
rādīto karavīru reģistrācijas kārtību ar šo
atceļu.

Pielikums: noteikumi.

§ 19.

Kara aviācijas lidojošā sastāva katra
karavīra vienā gadā nolidoto stundu skaits,
kurš ieskaitāms pensijas izdienā, nevar
pārsniegt 200 stundas.

Pamats: Papildinājumi noteikumos
par karavīru un valsts ierēdņu un
kalpotāju pensijām 8. p. (Lik. kr.
1927. g. 179.).

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Kara ministra 1928. g.
19. pavēles 17. § pielikums.
Pielikums iek. regl. 262. p.

Karavīru pienākumi komandējuma un
atvaļinājuma laikā.

§ 1-
Ierodoties komandējumā vai atvaļinā-

jumā, karavīriem jāpieteic komandējuma
vai atvaļinājuma apliecība pēc izvēlētās
dzīves vietas, — pilsētās un miestos —
policijas iecirkņos 3 dienu laikā, uz lau-
kiem — pagasta valdēs 10 dienu laikā,
bet dzīvojot viesnīcās — 24 stundu laikā
noteikumos par iekšzemes pasēm paredzētā
kārtībā. Komandējuma apliecība, neat-
karīgi no pieteikšanās dzīves vietā, re-
ģistrējama vietējā komandantūrā vai ie-
stādē, kur komandētā persona ieradusies
dienesta uzdevuma izpildīšanai.

§2.
Virsniekiem un kara ierēdņiem, at-

rodoties komandējumā vai atvaļinājumā,
jāievēro noteikumi par priekšā stādīšanos
kara priekšniecībai.

§3.
Atrodoties komandējumā vai atvaļinā-

jumā, karavīri slimības un citos gadī-
jumos griežas pie vietējā komandanta vai,
kur tāda nav, pie kara apriņķa priekšnieka.

Ja piepežos nelaimes vai saslimšana
gadījumos karavīrs ievietots pašvaidjjJ:
vai privātā slimnīcā, tad viņam vai vinpiederīgiem nekavējoties jāziņo par
karaspēka daļas priekšniekam, bet Jļļ
sētās un miestos, kur ir komandanti v
kara apriņķu priekšnieki — arī pēdējie
kuriem jārūpējas par saslimušā karav
pārvietošanu pienācīgā laikā tuvākā fo
ārstniecības iestādē.

§4.
Lietojot publiskos satiksmes līdzekl

karavīriem jāievēro par attiecī giem
tiksmes līdzekļiem pastāvošie noteiktu

Visās publiskās vietās karavīriem
izturas pieklājīgi, turot augstu karav
godu; valkājot karavīra ietērpu jāb
kārtīgi apģērbtiem.

Atvaļinājuma laikā karavīriem jāievē
priekšnieka vai vēcākā aizrādījumi un
atgādinājumi ievērot sabiedrisko pieklā.
jību, kara dienesta iekārtas un disciplīnai
noteikumus, un uz viņu, kā arī uz policija,
pieprasījumu jāuzrāda sava personas at
vaļinājuma vai komandējuma apliecība

§5.
Ar mobilizācijas izsludināšanu atvaļi

nājumā esošiem karavīriem, izņemot v&selības uzlabošanai atvaļinātos, nenogaidot
sevišķu paziņojumu, nekavējoties jāat
griežas savās daļās.

§ 6-
Veselības uzlabošanai atvaļinātiem kara- 2

vīriem, kupem vajadzīga vēlreizēja ve- «
selības pārbaudīšana, pēc atvaļinājuma P
izbeigšanās jāierodas izvēlētās dzīves vietas s
kara klausības kommisijā noteiktā laikā *'bet pārējiem — tieši savās karaspēka
daļās.

Kara ministra sekretārs,
pulkvedis-leitnants Kanem

Rikojums JVs 227.
1928. g. 17. jūlijā. L

Noteikumi par tranzita gurķu pārstrādāšanu ļ
1. Akc. sab. Rīgas konservu fabrikj W

S.K.F. atļauts pārstrādāt (iesālīt) Latvija
tranzita gurķus un pārstrādātā veidi
tranzitēt tos uz ārzemēm. ^2. Tranzita gurķi pārstrādājami tel-
pās, kuras muita atzinusi par piemērotām
un drošām minētās operācijas izvešanai,

3. Tranzita gurķu pārstrādāšana var
notikt tikai zem pastāvīgas muitas w- ^
raudzības, kādam nolūkam muita ui -*sl
firmas lūguma pamata komandē uz pār- *i'
strādāšanas vietu muitas ierēdni.

' 4. Tranzita gurķi (1. p.) pirms nogādā- *,
dāšanas pārstrādāšanas vietā pārbaudāmi -a1
(138. p. piel. 5. p.), pie kam konstatējams
arī gurķu neto svars, kādas ziņas atzīmi- P
jamas preču pārbaud. dokumentā. n

5. Pārbaudītie tranzita gurķi nogādā-
ami pārstrādāšanas vietā muitas uzraudzi- p

bas pavadībā pēc nodrošinājuma skaidri Jc,
naudā vai ar Latvijas bankas garantiju,

6. Pārstrādāšanas vietā nogādātos gut- <
ķus muitas ierēdnis pārņem savā pārziņi :gļ
un novieto atsevišķās telpās, kur minētai jn
preces glabājas līdz to pārstrādāšanai a;
Izdodot gurķus, muitas ierēdnis atzīmi «,',
sevišķā reģistri izdoto gurķu netto svara

7. Muitas ierēdnis ved atsevišķus no
rēķinus par katru no muitas saņemt* ļ ',
gurķu partiju, paziņojot par katras par *'
tijas pārstrādāšanas pabeigšanu muitai

^8. Pārstrādāšanas vietai piekomandt -
tam muitas ierēdnim stingri jāraugās uz tu
ka pārstrādāšanai izdotie gurķi tieša
tiktu pārstrādāti (iesālīti) un nenāktu ap

^grozībā vietējā tirgū. ' ,
9. Pārstrādātie (iesālītie) gurķi nost

tāmi muitai, kuras tranzita ierēķina fi ,
skaitās, plombētā veidā vai muitas B :,£<
raudzības pavadībā, pie pavadzīmēm, kufž
uzrādīts izlietotais tranzita gurķu daudzu* *
(uzrādot neto svaru).

10. Pēc notikušā faktiskā tranzita mui
ta uz 9. p. minētās pavadzīmes parn^ ™
dzēš no tranzitierēķina tranzitēto gurt '
daudzumu, kāds izlietots tranzitēto gu'l1 <,
izgatavošanai. £

11. Pēc pārstrādāto gurķu tranzita H"^
varbūtējo nodokļu (12. p.) nomaksas »

^drošinājums atmaksājams. , ^12. Ja pēc katras atsevišķas no mui"
saņemtas gurķu partijas pārstrādāšana J.

^izrādītos starpība starp saņemto gu'f
neto daudzumu un starp dabūto pēc _P? llz
strādāšanas daudzumu, tad par varbūļ'l m
iztrūkumu muita iekasē muitas un_ ciM
nodokļus proporcionāli no aprēķinātās f?

^pārbaudīšanas muitas nodokļa sumnf 'ģ
13. Ja pārstrādāšanai izdotie gurķi

^mēnešu laikā no gurķu pienākšanas _P* j^
strādāšanas vietā (6. p.) nebūtu tranzitt Aļ
nodrošinājums ieskaitāms valsts ieņem1

^mos.



14. Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzības ierīkošanu gurķu pārstrādā-
šanas vietā un ierēdņa komandējumu, jā-
sedz akc. sab. Rīgas konservu fabrikai
S. K. F.

15. Šie noteikumi stājas spēkā līdz ar
viņu izsludināšanu.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un biedrību
eiodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju likuma
26. pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
«ministra š. g. 11. jūlija lēmumu ir re-
ģistrēti politiskās organizācijas „Krievu
zemnieku apvienība" statūti un pro-
gramma.

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā. No 152137.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
?3514 Darbvede A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

'nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
fclbu un politisko organizāciju likuma
126. pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 16. jūlija lēmumu ir reģistrēti
politiskās organizācijas,,!-at galēs krievu
sīkzemnieku un bezzemnieku po-
litiskā partija" statūti un programma.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā. JV» 15241,3.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. Vilde

JS515 Darbvede A. Veiss

Latvijas konsulāta Bradfordā, Anglijā,
telegrammu adrese: VVoodbine Bradford

W
Konsulāta rīcībā sekosi kodi: Bentlev's
arconi un A. B. C, 5. un 6 izdevums

Patentu valde paziņo,
ka izsniegtas sekošas aizsardzības apliecības

un patenti uz izgudrojumiem.
Aizsardzības apliecības.

1928. g. 16. maijā N° 101 — Leo Bauer,
Hallē, Saksijā, Vācijā — uzvelkams no-

slēdzējs drēbes-ādas un citu malu savie-
nošanai.

1928. g. 16. maijā JVTe 102 — firmai
,,Rāmie Union", Enschede, Holandē —
.atsavināma kapsele elektrisku vadu galiem.

1928. g. 18. maijā N° 103 — Jānim
Purenam, Rīgā — aparāts tieši nesaredza-
m\u vietu apskatīšanai.

1928. g. 18. maijā N° 104 — Ericham
Braunam, Berlinē, Vācijā — paņēmiens
Ikurpju un taml. pagatavošanai.

1928. g. 18. maijā M 105 — Firmai
,,Svenska Aktiebolaget Gasaccumulator",
Stokholmā. Zviedrijā — uz ,,Irdena no
infuzoriju zemes un šķiedru vielām, kā
asbesta, sastādīta pildāma masa eksplozīvu

gāzu, kā acetilena un līdzīga uzkrāšanai".

1928. g. 18. maijā JY° 106. — Tam
pašam — uz ,,poraina masa eksplozīvu
gāžu, piemēram acetilena uzkrāšanai".

1928. g. 21. maijā JV2 107. — Kārlim
Grauzem, Rīgā — uz ,,augļu un ogu
žāvēšanas paņēmiens".

1928. g. 23. maijā Jfc 108. — Firmai
? „Malmindustrie" Akc. sab. Oslo, Norvēģijā
r— uz „koncentrētas resp. šķidras serpa-
skābes izgatavošanas paņēmiens".

1928. g. 30. maijā M° 109. — Firmai
„The Anode Rubber Co. (England) Ltd.,

, Londonā, Anglijā — uz „paņemiens no-
gulšņu izgatavošanai iz kaučuka un kaučuk-
veidīgu vielu ūdeņainām dispersijām".

1928. g. 30. jūnijā N2 110. — B. Do-
inanim, Rīgā — uz ,,guļamais un sēžamais
krēsls.

1928. g. 4. jūnijā JNe 111. — Elize Samalia
Salenius, Stokholmā, Zviedrijā — uz

I,Slaucamā mašīna".
1928. g. 4. jūnijā Ns 112. — Jānim

Rozenam 'l Jelgavā, Katoļu ielā N° 32,
ļdz. 3, — uz „ Ierīce kritumu un kāpumu

(atsevišķo vietu augstumu starpību) gra-
fiskai līmetnošanai."

1928. g. 4,'jūnijā JN° 113. — Tam pašam—-
|uz „ierīce ceļu (taišņu un līkņu) grafiskai
(, uzņemšanai uz sloksnes".

1928. g. 6. jūnijā N° 114. — Firmai
LKolloidchemie", " Hamburgā, Johannes
|B. Carpzow, Boernse'nā p. Hamburgas,
, Robert Lenzmann un Martin March, Ham-
purgā un Hermann Sanders, Londonā,

b Anglijā — uz „ķermeņkrāsu izgatavošanas
paņēmiens".

1928. g. 6. jūnijā .\2 115. — Tam pašam—-
uz „paņēmiens neoksidējošos metālu virsm-
ju atšķaidēšanai, kā ari metāla virsmju
aizsardzībai pret oksidāciju".

1928.g.6.jūnijā.J\oll6.Tampašatn— uz
„paņēmiens cementa, būvmateriālu, ap-
metuma in krāsmasu izgatavošanai no
dūņām vai tamlīdzīgām vielām".

1928. g. 7. jūnijā N° 117. — Heinz
Dīckmann, Šafhauzenā, Šveicē — uz ,,pa-
ņēmiens kūdras un līdzīgu masu žāvēšanai"

1928. g. 7. jūnijā Ne 118. — Nikolajam
Hakelbergam, Rīgā — uz „mīkstas gumijas
plāksne skaļruņa skaļierices piestiprinā-
šanai".

1928. g. 7. jūnijā Ni 119. — A./S.
„Zvaigzne", Rīgā — uz „bundžu no-
slēgšanas ietaise".

1928. g. 7. jūnijā JVTe 120. — Rodericham
Vāgneram, Rīgā — uz „saliekamas aiz-
sargu sienas pret vēju un sauli".

1928. g. 10. jūnijā N« 121. — Augustam
Zariņam, Rīgā — uz „ūdens sūknis ar
palielinātu virzuļa gājienu".

1928. g. 12. jūnijā N°. 122. — Kārlim
Varšunam, Rīgā — uz „sprāgstoša petarde'.

1928. g. 15. jūnijā M 123. — Tam pašam
— uz ,,signālu petarde".

1928. g. 16. jūnijā JN° 124:— Inž. mech.
Šolemam Bergmanim, Rīgā — uz „skārds
trauks petrolejai mājsaimniecībā, kā arī
benzīnam un dažādām eļļām rūpniecībā".

1928. g. 16. jūnijā Ni 125. — Gustavam
Moricam, Rīgā — uz „kalendars ar no-
plēšamām lapām un viņa pagatavošanas
veids" (pap. pat.).

1928. g. 14. jūnijā Ns 126. — Krišam
Melderim, Rīgā — uz „meža sējamā
lāpsta".

1928. g. 19. jūnijā Ns 127. — Bohumil
Polak, Prāgā, Čechoslovakijā — uz
,,bundžu attaisītājs".

1928. g. 19. jūnijā Ns 128. — Albertam
Kalniņam, Rīgā — uz ,.stūres mēcha-
nisms bērnu automobīļiem".

1928. g. 19. jūnijā ' Ns 129. — Tam
pašam — uz ,,pedāļu mēchanisms bērnu
automobīļiem".

1928. g. 19. jūnijā Ns 130. — Izidoram
Edelsonam, Rīgā — uz ,,Amalgamas prese
zobu ārstiem".

1928. g. 19. jūnijā Ns 131. — Tam
pašam — uz ,;dzīvsudraba dozierēšanas
ietaise".

1928. g. 19. jūnijā JSfa 132. — Tam
pašam — uz ,,zobu plombu amalgamas
sagatavošanas caurule".

1928. g. 19. jūnijā Ns 133. — „Dr.
Julius Meyer un arch. Emil Asmus",
Bres avā, Vācijā — uz ,,paņēmiens po-
rainu masu pagatavošanai no saistoties
spējīgām mineraliskām vielām".

1928. g. 19. jūnijā Ns 134. — Otto
Trapanam, Rīgā — uz ,,vēja turbine".

1928. g.I9. jūnijā Ns 135. — Eduardam
Ziemelim, Liepājā — uz ,.aparāts motoru

aizdedzināšanas automātiskai izslēgšanai,
lidmašinai resp. automobīlim apgāžoties".

1928. g. 21. jūnijā Ns 136. — Firmai
,.Umberto Pratini, inž., Nami, Itālijā un
Societa del Linoleum Anonīma", Milānā,
Itālijā — uz ,,paņēmiens gluda musturota
linoleutna pagatavošanai un ar šo paņē-
mienu iegūts ražojums".

1928. g. 26. jūnijā Ns 137. — Robertam
Ulmanim, Rīgā — uz ,,bērna koklīte".

1928. g. 26. jūnijā Ns 138. — Jānim
Vanagam, Grīvā — uz ,,betona dakstiņu
jumts no taisni gludiem dakstiņiem ar
metāla pakaramiem".

Patenti.
1928. g. 7. jūnijā Ns 1026. — Jānim

Lauciņam, Jēkabpilī — uz ,.ūdens motors".
1928. g. "7. jūnijā Ns 1027. — Emilam

Cūbem, Kalna muižā, p. Cēsīm — uz
,.spolvilces ierīce traktoriem un citiem
pašgājējiem".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1028. — Juliusam
Freisam, Lozanā (Šveicē) — uz „masāžas
aparāts".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1029. — Firmai
,,Societa Italiana Ernesto Breda, Per
Costruzioni Meccaniche", akc. sab., Milānā,
Itālijā — uz ,,pārlabojums aparātos bumbu
torpedo un līdzīga mešanai ar parastiem
šaujamiem ieročiem".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1030. — Alban
Janin, Montrealā, Kanādā — uz ,,ceļu
bruģēšanas paņēmiens".

1928. g. 7. jūnijā JM° 1031. — Firmai
„The Anode Rubber Comp. Ltd.," Londonā
Anglijā — uz ,,iz organisko vielu, it sevišķi
kaučuka un kaučukveidīgo vielu ūdeņai-
nām dispersijām agglomeracijas ceļā uz
kāda paliktņa iegūto ražojumu žāvēšanas
paņēmiens".

1928. g. 7. jūnijā M° 1032. — Firmai
„Hinz Fabrik G. m. b. H.", Berlinē,
Vācijā — uz ..piestiprināmais elements
plakiem priekšmetiem".

1928. g. 7. jūnijā N° 1033. — Firmai
„AIlgemeine Elektrizitaets Gesellschaft",
Berlinē, Vācijā — uz ,.degputekļu degtuve,
it sevišķi lokomotīvju degtuve".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1034. — Tam
pašam — uz ,,tenders ogļputekļu lokomo-
tīvēm".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1035. — Joseph
Destree, Brisele, Beļģijā — uz ,,auto-
mātisks šaujamais rīks".

1928. g. 7. jūnijā JNi> 1036. — Firmai
,,Artturi ļ. Virtanen Voinvienti — Osuu-
sliike Valib r. 1. K. m. b. H.", Helsinki,
Somijā — uz ,,paņēmiens sviesta, mar-
garīna un citu kā barības līdzekļu lietojamo
tauku vielu uzturēšanas uzlabošanai".

1928. g. 7. jūnijā Ns 1037. — „Ernst
Utter", Helsinki, Somijā — uz ,,nometama
apmācības bumba".

1928. g. 14. jūnijā Ns 1038. — Firmai
,jPaul Raasche Dēli", Rīgā — uz ,,ierīce
svaros ar pabīdāmu atsvaru atzīmējamo
kārtiņu iespiešanai no abām pusēm".

1928. g. 14. jūnijā Ns 1039. — Firmai
,,State Import and Export Trading Office",
Gostorg, Maskavā — uz ,,paņēmiens melni
krāsojoša produkta pagatavošanai".

1928. g. 14. jūnijā Ns 1040. — Firmai
,,The Anode Rubber Companv Ltd.", Lon-
donā, Anglijā — uz ,.paņēmiens organisko
vielu ūdeņainu dispersiju ražošanai".

1928. g! 14. jūnijā Ns 1041. — George
Frederick Povvell, Londonā, Anglija —
uz ,,kombinēta virskurpe un gamaša".

1928. g. 14. jūnijā Ns 1042. — Firmai
,,The Anode Rubber Companv, Ltd.",
Londonā, Anglijā — uz ,,paņēmiens preču
izgatavošanai iz organisko vielu disper-
sijām atkārtotas nogremdēšanas ceļā".

1928. g. 14. jūnijā Jsfe 1043. — John
William Fraser Lamont, Londonā, Anglijā
— uz ,,ierīce mērķa apgaismošanai pie
mērķēšanas apmācībām ar šautenēm un
citiem šaujamiem ieročiem".

1928. g. 14. jūnijā Ns 1044. — Firmai
,,The Anode Rubber Companv Ltd.",
Londonā, Anglijā — uz ,,paņēmiens un
dispersijas dzirnavas dažādu vielu disper-
zēšanai šķidrumos samaļot".

1928. g. 5. jūlijā Ns 1045. — Kārlim
Grauzem, Rīgā — uz ,,Paņēmiens diastazi
saturošu ekstraktu ietvaicēšanai".

1928. g. 5. jūlijā Ns 1046. — Miķelim
Zamarajevam, Rīgā — uz ,,skārda bundžu
attaisītājs".

1928. g. 5. jūlijā JV2 1047. — Reinholdam
Briedēni ^ Rīgā — uz ,,nemetošās koka
plātne .

1928. g. 5. jūlijā Ns 1048. — Augustam
Plātniekam, Rīgā — uz ,,vienkāršota
amerikāniska grāmatvedības sistēma ar
rakstīšanu uz atsevišķām pārtinamām pa-
pīra lentēm un ietaise šādai grāmatvedībai"

1928. g. 5. jūlijā Ns 1049. — Jānim
Mazuram, Rīgā — uz ,.dzeloņstiepules
saspiežamais paņēmiens un aparāts" (pap.
pat.).

1928. g. 5. jūlijā Ns 1050. —Ernestam
Hartmanhn, Liepājā — uz ,,aparāts nošu
šķiršanai bez roku palīdzības".

1928. g. 5. jūlijā No. 1051. — Kārlim
Grauzerm Rīgā — uz „sakņaugu un lop-
barības žāvēšanas paņēmiens".

1928. g. 5. jūlijā No 1052.— Aleksandram
Akmentiņam, Rīgā — uz ..augstfrekvences
dubulttransformators ar pārslēdzēju".

1928. g. 5. jūlijā Ns 1053. — Matisam
Balgalvim, Rigā — uz ,,ūdens motors".

1928. g. 5. jūlijā Ns 1054. — Pēterim
Auziņam, Rīgā — uz ,,augļu kaltējama
mašīna".

1928. g. 5. jūlijā JN2 1055. — Riehardam

Jachmanim, Rīgā — uz ,,paņēmiens zīda
(cuscuta) iznīcināšanai, pielietojot kloru
savienojumos ar citām ķimikālijām vai
pašu par sevi".

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vagels.

Patentu valdes priekšnieks
J.Pūri es.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 14. jūlija lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 586. p. apvainotā Jāzepa
Jāna d. Stasuļa meklēšanu caur sludinājumu.
(Skat. ..Valdības Vēstneša" 1928. g. 92. numurā.)

1928. g. 17. jūlijā. Ka 5024.
Akts JY° 19 28. g. III d. II g.

Tiesas loceklis M e I v i 1 s.
Sekretāra vietā A. M e i k e,

Rīga.
NEDĒĻAS ZIŅOJUMS

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1928. gada 8. līdz
15. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

m

11Slimības nosaukums !=II
09

Paratvphus —•
Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 9
Tvphus exanth. . . . Izsituma tīfs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 48
Scarlatina Šarlaks .... 13
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
Diphteritis Difterīts ... 8
Influenca Influenca ... —
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemlca . . Ģīmja satūkums

(Mumps). . . 1
Trachoma —
Mening. cerebrospln. epid —?
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis —

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 20. jūlijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,176—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,50
100 Šveices franku 99,50—100,25
100 Itālijas liru 27,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,30—15,45
100 Holandes guldeņu 208,25—209,30

«100 Vācijas marku. 123,50—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červonecs —
100 Austrijas šiliņu 72,55—73,25

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. O k m i a n s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
ieroču atļauju JVa 4673/4377,
izd. no prēf.' 1927. g. 17. nov.
Jānim Ķreitenberģim. 9429

Tomes pagasta valde izsludina
par ned. nozaud. karaklausības
apliecību JV° 22050, uz Augusta
Buchrota vārdu, kura izd. no
Kurzemes inženieru rotas ko-
mandiera 1920. g. kā nederīgam
kara dienestam/ 8651z

Lotvilas bankas nedēļas pārskats
uz 1928. g. 18. jūliju.

AKTĪVA. Lati. S. PASĪVA. Lati. 8.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 41,103,610 —

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,727,695 67 Pamata kapitāls 15,581,423 98Ārzemju valūta 77,925,096 15 Re7erve<. kanit3i, 3090 586 02Sudraba nauda 4,484,498 - *£™.f*£!** 2 500 000 -Valsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves asuu.uuu
nauda 11,723,226 29 Noguldījumi 12,106,588 85

īsa termiņa vekseļi . 82|838!231 75 Tekoši rēķini 55,432,039 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 42,219,560 64 Valsts rēķini un depozīti 113,670,878 71
Citi aktīvi . ?10,199,174 33 Citi pasīvi . 9,630,355 43

253,117,482 83 253,117,482 83

Rīgā, 1928. g. 18. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
9464 Galvenā direktora vietā V. Bandrevičs.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties ira 1926. g. 10. jūri.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. pamata ievērojot
Konstantīna Tubeļa lūgumu un
savu lēmumu no 1928. g. 10. jfll.
paziņo ka parādu pēc 2 obligā-
cijām apstiprinātām uz neku-
stamu īpašumu Rīgā V hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 882
1) par 1000 rbļ. ingrosēta 1911. g.
24. janv. Ne 189 par labu Erne-
stam Bērziņam, kas viņu cedējis
blanko; 2) par 10.000 rbļ. ingro-
sēta 19. aprīlī Ne 1015 par labu
Kārlim Šurinam kas to cedējis
blanko, ir samaksājis .bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā
un parādu pēc obligācijas par
4000 rbļ. no 1911. g. 27. sept.
Ne 3240 ingrosētu uz to pašu
nekustamu īpašumu par labu
Kārlim Šurinam, kas to cedējis
blanko — ir iemaksājis- tiesas
depozītā Ls 96,—, dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,. Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4774. 9133b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūl.
likumu un civ. proc. Hk. 2060.
un 2062. p. p. ievērojot Mārtiņa
Zvīguļa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 10. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārtiņš Zvīguls
parādu pēc obligācijas par 1000 r.,
apstiprinātas 1914. g. 22. martā
Ns 273 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Sarum-Umurgas
muižas zemnieku zemes Stotu
Ns 4 mājām zem zemes grāmatu
reģ. Ns 5868 par labu Augustam
Ādama d. Balodim, kas viņu
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 21,34 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
eiktā laikā nepieteiksies, obligā-

ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4732. 9134b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
10. jūlijā izklausījusi Karlīnas
Annas Pidriķa m. Kviesīts hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 570 rbļ. apstipri-
nātu 1910. g. 27. sept. Ns 1376
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Ērgļu pilsmuižas Jaun-Ivanu
Ne 43 māju ar zemes_grām. reģ.
Ne 5317 par labu Ērgļu krāj-
aizdevu s-bai,kura cedēta blanko.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 3662. 9140b

Priekšsēd. v. Klot.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
10. jūlijā izklausījusi Rūdolfa
Ermaņa d. Grapmaņa hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par samaksātām
sešas obligācijas, apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1612, ingrosētas:
a) 1891. g. 18. martā Ns 177
par 300 rbļ. par labu Jūlijam
Fogelzangam (Vogelzang);
b) 1893. g. 22. apr. Ne 301 par
1500 rbļ. par labu Dāvidam
Dāvida d. Duncevičam; c) 1897. g
26. apr. Ns 585 par 10.000 rbļ.
par labu Jēkabam Krišjāņa d.
Blokam, kas šo obligāciju ir
cedējis blanko un kuras visas
trīs a, b, c punktā minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Ivana
Andreja d. Cukaini, kā blanko-
cessionāru, kas viņas ir cedējis
blanko; d,) 1910. g. 20. dec.
Ne 3010 par 5000 rbļ. par labu
Mārtiņam Jāņa d. Plekanam,
kas šo obligāciju ir cedējis blanko;
e) 1911. g. 28. jūlijā Ns 2388
par 6000 rbļ. par labu Eduardam
Pētera d. Lappekinam, kas viņu
ir cedējis blanko; un f) 1911. g.
17. aug. Ns 2652 par 2000 rbļ.
par labu Movšam Mendeļa d.
Remigolskim, kas šo obligāciju
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ne 2906. 9144b

Priekšsēd. v. Klot s.
Sekretārs A. Kalve.

ļ (Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7.p.,ievērojot Elizabetes Stoeckels
lūgumu un savu lēmumu no
1928. g. 10. jūnija, paziņo, ka
lūdzējai ir gājusi zudumā viņas
vīra Alberta Stoeckels dzīvības
apdrošināšanas polise Ne 60674,
izdota no apdrošināšanas biedrī-
bas „Žizņ" 1894. g. 21. decembri
par lOOO 'rbļ., kufu polisi Alberts
Stoeckels cedējis lūdzējai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisf, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinākjums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu dēļ jaunas
polises saņemšanas vai tās vēr-
tības saņemšanas. Ns 4757

Rīgā, ' 1928. g 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9132z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 29. jū-
nijā izklausījusi lietu par An-
dreja Kaula, Augusta un Alek-
sandra Evertu atzīšanu par mak-
sātnespējīgiem parādniekiem, par
ko iespiests sludinājums ,,Va!d.
Vēstnesī" 1925. g. 22. maijā
Ne 112, nolēma: atzīt Andreja
Kaula, Augusta un Aleksandra
Evertu maksātnespēju tirdznie-
cībā par neuzmanīgu '(vienkāršu)
bankrotu un viņu konkursu par
slēgtu. * L. Ne 25-1. g.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9131z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 3. jū-
lijā izsklausījusi lietu par Ērika
Čeži (Chase) atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,.Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 27. jūlijā
Ne 137, nolēma: atzīt maksāt-
nespējīgā parādnieka Ērika Čeži
(Chase) maksātnespēju par vien-
kāršu. L. Ne 165-1 g.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9!29z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 5. jū-
nijā izklausījusi lietu par Paula
Klīves atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1926. g. 1. septembrī
Ne 194, nolēma: atzīt Paula
Klīves maksātnespēju par ne-
jaušu un viņa konkursu par
slēgtu. L. Ne 109'28. g.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9130z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 5. jū-
nijā izklausījusi mir. Dimitrija
Nazara d.unKapitolinasPētera m.
Dementjevu mantošanas lietu,
nolēma: atcelt aizgādniecību, ie-
celtu ar tiesas 1925. g. 7. janvāra
lēmumu, par prombūtnē esošā
Maksima Dimitrija d. Dement-
jeva atstāto mantu, par ko pa-
zinot Rīgas pils. bāriņu tiesai.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9126z L. Ne 621/26. g

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928.g. 19. jū-
nijā izklausījusi Annas Anša m.
Rozītes, dzim. Spirga mantošanas
lietu, nolēma: iecelt aizgādniecību
par prombūtnē esošā Eduarda
Rozita mantu, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9S27z L. Ns 3357

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928.g. 2.maijā
izklausījusi mir. Miķēļa Mārtiņa d
Krūmiņa mantošanas lietu, no-
lēma: 'iecelt aizgādniecību par
prombūtnē esošā Mārča Krūmiņa
mantu, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei. L. Ne 1376

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9128z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 5. jū-
nijā izklausījusi mir. Dimitrija
Nazara d. un Kapitolinas Pētera
meitas Dementjevu mantošanas
lietu, nolēma: atcelt aizgādnie-
cību, ieceltu ar tiesas 1925. g.
7. janvāfa lēmumu par prom-
būtnē esošā Jāņa (Ivana) Di-
mitrija d. Dementjeva atstāto
mantu, par ko paziņot Rīgas pils.
bāriņu tiesai. L. Ne 621/26. g.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

9125z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūl.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata ievērojot
Pētera Šmita un citu pilnvar-
nieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu lēmumu no
1928. g. 10. jūlija paziņo ka
lūdzējs parādu pēc 5 obligācijām
apstiprinātām uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Brentu muižas
Dauguļu mājām zem zemes grā-
matu reģ. Ns 949 par labu Jūlijām
fon Bogdzievičam, kuras manto-
šanas ceļā pārgājušas uz mir.
Jūlija Bogdzieviča mantniekiem,
kas viņas cedējuši blanko:
1) par 400 rbļ. no 1876. g.
26. maija Ne 855; 2) par 400 rbl.
no 26. maijaNe 856; 3) par 500 r.
no 1876. g. 26. maija Ne 857;
4) par 600 rbļ. no 1876.g. 26.maija
Ne 858 un 5) par 681 rbļ. no
1876. g. 26. maija Ne 859 —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 51,62 dēļ kapitāla un °/0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijās atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4777. 9136b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5. 6.
un 7. p. p. pamata, ievērojot
Kārļa Žigleviča lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 3. jūlija
paziņo, ka lūdzējam ir gājušas
zudumā divas dzīvības apdrošinā-
šanas polīses izdotas no apdro-
šināšanas biedrības ,,Rossija"
Ns 145721 par 3000 rbļ. un zem
Ne 93597 par 2000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm pieteikties tie-
sā trīju (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polīses
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam izdos lēmuma norakstu dēļ
dublikātu saņemšanas, vai sa-
ņemt viņu vērtību.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4716. 9139b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiessas sēdē 1928. g.
10. jūlijā izklausījusi Eduarda
Jāņa d. Akkera hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 900 rbļ., 2000 rbļ., 5000 rbļ.
un 5000 rbļ. apstiprinātas 1901. g.
20. janv., 1910. g. 14. okt, 1911. g
30. sept. un 1912. g. 7. febr.
N?Ns 112, 2335, 3285 un 438
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas IV hipotēku iec. ar
zemes grām. reģ. Ne526 par labu
pirmā Eduardam Miķeļa d.
Mansonam, kas viņu cedējis blan-
ko un kura pārgājusi uz 2. Vidze-
mes Savstarp. kreditbiedr., kā
blankocesionāri; otrā un trešā
2. Rīgas krāj-aizdevu s-bai pār-
dēvētai par 2. Vidzemes savstarp.
kredītbiedrību un ceturtā 2.Vidze-
mes Savstarp. kredītbiedrībai.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 3943. 9141b

Priekšsēd. v. Klot.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1928. g.
10. jūlija lēmumu paziņo, ka
mir. Jūiiusa (Jūlija) Gusta (Gu-
stava) d. Ādamsona atstātās
mantas aiizgādnis Kārlis Mārča d.
Jakovic iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 9,34 kamdēļ atzīmes kas
ievestas uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. no ZetleVu muižas at-
dalīto zemes gabalu Ns 108
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1652
a) 1912. g. 12. aprīlī uz Cēsu-
Valkas 2. iec. miertiesneša 1913.g.
6. okt. izpildu raksta Ns 1809
pam. par Volgas Kamas komerc-
bankas Rīgas nodaļas prasības
nodrošināšanu summā 162 rbļ.
un b) 1913. g. 10. okt. pēc ta
paša miertiesneša 1912. g. 7. apr.
izpildu raksta Ns 1042 par Cēsu-
krāj-aizdevu kases prasības no-
drošināšanu summā 200 rbļ. ir
dzēstas. Pamatojoties uz augšā
izteikto un civ. proc. lik. 146032 p.
pamata apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina minētos kredi-
torus saņemt iemaksāto naudu
stādot priekšā tiesai attiecīgus
parāda dokumentus.

Rīgā, 1.928. g. 13. jūlijā.
Ne 4507. 9137b

Priekšsēd. v. Klot s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūl.
likuma un civ. proc. Tik. 2060.
un 2062. p. p. pamata ievērojot
Bertas Rozes lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 10. jūlija
paziņo ka lūdzēja parādu pēc
3 obligācijām apstiprinātām uz
nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētā IV hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 192 1) par 1000 r.
no 1887. g. 30. janv. par labu
Augustam-Jakobam, Elzai un
Johanam - Kārlim Ziemeļiem;
2) par 1000 rbļ. no 1902. g.
24. maija Ne 871 par labu Ern-
stam Jēkaba d. Ozoliņam blanko
cedēta un 3) par 10*00 rbļ. no
1906. g. 24. okt. Ne 939 par labu
Antonijai-Vilhelminei Georga m.
Ziemel — ir iemaksājusi tiesas
depozītā Ls 56,02 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personnas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,, Valdības Vēstnesī,
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par sanaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ne 4772. " 9138b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūl.
likumu un civ. proc. Tik. 2060.
un 2062. p. p. ievērojot Jāņa
Raides pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 10. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Rai-
des parādu pēc obligācijas par
2500 rbļ. apstiprinātu 1911. g.
26. maijā Ne 371 uz nekustamu
īpašumu Valmieras apr. Blomes
muižas zemnieku zemes Skoi-
kalnu mājām zem zemes grāmatu
reģ. Ne 1995 par labu Edgaram
Džona d. fon Siversam, kas viņu
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 53,34 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4731. 9135b

Prieksēd. v. K ot s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesa sēdē 1928. g. 10. jūl.
izklausījusi Hugo Jēkaba d. Vec-
kalniņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 2500 r.
apstiprinātu 1911. g. 20. maijā
Ne 143 uz nekust. īpašumu Cēsīs,
Lielā Katrīnes ielā reģ. Ne 94-b
1. sēj. par labu Gvido Jūlija d.
fon Žervaldam, kas viņu ir ce-
dējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4025. 9142b

Priekšsēd. v. Klot.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014 un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 12. jūlijā Ļaudonas-
Odzienas pagastā mirušā Andža
Indriķa dēla Kļaviņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo - mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L. Ne4766.
Priekšsēd. v. Klots.

9347 Sekretārs A.Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2962. p. p., ievērojot Teodora
Graudiņa pilnvarnieka, zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 10. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Teodors
Graudiņš parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas 19I4.g
7. febr. Ns 85 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Stienes
muižas muižu zemes gabalu ,,Em-
melinenruh" zem zemes grāmatu
reģ. Ne 791 izdotas par labu
Augustam Jāņa d. Graudiņam,
kas viņu cedējis blanko — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls42,67
dēļ kapiātala un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4778. 9151b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Petermaņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 10. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Peter-
mans parādu pēc obligācijas par
411,19 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1892. g. 19. okt. Ne 87
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Nurmes muižas muižu
zemes gruntsgabalu Annas (An-
enhof) arī Jānsalas pusmuižas
zem zemes grāmatu reģ. Ne 526
izdotas par labu Artura Freimaņa
mantniekiem ka pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums kura
obligācija pārgājusi uz bij. zem-
nieku agrārbankas nodaļu, ka
blankocesionāru — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 8,23 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiessību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ne 4730. 9150b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Augusta
Kalniņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija ' AArāja lūgumu un savu
1928. g. 10. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Kalniņš parādu pēc obligācijas
par 600 rbļ. un 1000 rbļ. apstipri-
nātas 1891. g. 15. apr. Ns 96
un 1905. g. 5. martā Ns 110 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Mores muižas zemnieku zemes
Lejas-Vaisulu mājām zem zemes
grāmatu reģ. Ne 2096 izdotas
par labu pirmā Dāvim Pētera d.
Lūsim un otrā Mārtiņam Jāņa d.
Āboliņam, kas viņu cedējis blan-
ko, ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4779. 9149b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Karolīneš
Lucens pilnvarnieka zv. adv.
pal. Herberta Liepiņa lūgumu
un savu 1928. g. 10. jūlija lēmumu
paziņo, ka parādniece Karlīne
Lucens parādu pēc obligācijas
par 12000 rbļ. apstiprinātas
1913. g. 3. apr. Ns 855 uz neku-
stamo īpašumu Rīgā IV hip.
iec. zem zemes grāmatu reģ.
Ns 857 par labu Elizei-Annai-
Karolīnei Karrašs (Karašs), dzim.
Zariņ un ar apgabaltiesas lēmumu
atzīt 'a par iznīcinātu un uz tās
pašas tiesas lēmuma pamata
1922. g. 12. jūlijā Ne 5813 iz-
nīcinātās obligācijas vietā bija
izsniegts jauns zemes grāmatu
dokuments. Minētā obligācija
ir dzēsta uz agrārās reformas
pamata, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikt tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespie-
sts ,,Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4775. .9145b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodil

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. i
2019. p. pamata paziņo, ka p
1927.g. 17. decembrī Vecgulbet
pagastā mirušā Otto Gustavat.
Dzeņa ir atklāts manto)»
un uzaicina, kam ir uz šo matj
jumu, vai sakarā ar to, tieši
kā mantniekiem, legatārijietiV
deikommisārijiem, kreditoriem'
t. t., pieteikt " šīs tiesības mi"?
tiesai sešu mēnešu laikā, sk*
no šī sludinājuma iespie».
dienas.

Ja minētās personas s'i
tiesības augšā uzrādītā terfli
nepieteiks, tad viņas atzīs I

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1928. g. 17. jūlife

L. Ns 4765.
Priekšsēd. v. Klo'f

SekretārsA.KaļRīgas apgabalt. reģistr. n«n
uz likuma par biedrībām,
vienībām un politiskām org
zācijām 17. p. pamata Pn
ka ar viņas 1928. g. 4. ap'-
mumti reģ. bezpeļņas bieo'
„Latvijas vispārīgā apv«ļ
viesnīcu, restorānu, kaKn
un tamlīdzīgu uzņēmumu "*
nieku centrālā biedrība", ar I
des sēdekli Rīgā.

Nod. pārzin.L. Bruem"'!
8843b Sekretārs Fridrih»

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļ

uz civ. ties. lik. 2011., 2014.1
2019. p. pamata paziņo, ka p
1922. g. W. maijā Valkas pagff
mirušā Gusta P o d d i ņ a ir i
klāts mantojums un 'uzaicit
kam ir uz šo mantojumu, i
sakarā arto, tiesības kā mantri
kiem, legatārijiem, fideikommis
rijiem, kreditoriem u. t. t.,ļl
teikt šīs tiesības minētai tid.
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dieni

Ja minētās personas savas 1
sības augšā uzrādītā termiņā i
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīsti
sības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā. i
L. N° 48.

Priekšsēd. v. Klots. i
9349 Sekretārs A. Kalve. 1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodjļ "
atklātā tiesas sēdē 1928.
10. jūlijā izklausījusi Emīri
Paulīnes Jāņa m. Kalni ņš hipo;
kārisko parādu dzēšanas I
nolēma: atzīt par iznīcini
obligāciju par 2440 rbļ. apstip
nātu 1873. g. 16. martā Ns]
uz nekustamo īpašumu Cēsu ai
Ogres muižā, Lejas OzoliņuN«māju ar zemes grām. reģ *. Ne i
par labu Augustam fon pļ
deram. Ne 34$

Rīgā, 1928. g. 13. jūliji!
Priekšsēd. v. Ķļm

. SekretāraA. Kalvi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīin0(ļJ
atklātā tiesas sēdē ļg-jg ļ
10. jūlijā izklausījusi Joacii'jl
Nikolajā d. Pandera lūgļS
dēļ dzīvības apdrošināšanas^
ses atzīšanas par zudušu 1lēma: atzīt par iznīcinātu Japdrošināšanas biedrības fej
izdotu dzīvības apdrošināšsi
polisi no 1903. g. 21 msl
par 1000 rbļ. . Ne 103816."

Rīgā, 1928. g. 13. jūļjjJ
Ne 2210. ģ'ļļļ]

Priekšsēd. v. KloM
Sekretārs A. Kahl

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno^i
atklātā tiesas sēdē 1927. J10 .jūlijā izklausījusi Otto-lJ
viga Otto d. Moller-Holsta obfgficijas mortifikācijas lietu j
lēma: atzīt par iznīcinātu ogāciju par 15.000 rbļ. apstj
nātu 1914. g. 23. dec. Ns
uz nekustamo īpašumu jjjļj
muižas muižas zemes grunts
bālu Ns 19, atdalītu no min
muižas zemes grunts gaj
„Eichenhohe" ar zemes ģt
reģ. Ne 3019, Rīgas apr. arze
grām. reģ. Ne 3021 par i,
Henrikam Henrika d. Laerui
kas minēto obligāciju ir cede
blanko.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā
Ns 2419. '

9^
Priekšsēd. v. Kloj
Sekretārs A. Ķah

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaji
uz civ. ties. lik. 2011., 2014.|
2019. p. pamata paziņo, kaļ»
1911. g. 11. martā Slokā miru
Jāņa Andreja dēla Trumpī!
iratklāts mantojums un uzaicini
kam ir uz šo mantoju»
vai sakarā ar to, tiesite
kā mantiniekiem, legatārijiec
fideikommisārijiem, kreditorit
un t. t., pieteikt šīs tiesīfc
minētai tiesai sešu mēnešu laik
skaitot no šī sludinājuma iespi
šanas dienas.

Ja minētās personas savi
tiesības augšā uzrādītā terīni;
nepieteiks, tad viņas atzīs kā I
tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L.NsM
Priekšsēdētāja v. Klot

9348 Seretārs A. Kalv



Rī<*as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

«2 civ. ties. lik. 1967., 2011.—

2014. un 2079. p. p. un Balt.

pr ivāttiesību kop. 2451. p. pa-

ma ta, uz Katrīnas Zēberg piln-
varn ieka zvēr. adv. Viļā Holc-
mana lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai * ierunas

pret šaī tiesā 1928. g. 3. jūlijā
publicēto 1928. g. 27. maijā
Rjgā mir. Fridricha Fridricha d.
Zēberga, 1923. g. 17. decembrī
pie Rīgas notāra Voigta taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Fridricha Zēberga, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-

jumu , kā mantiniekiem, legatārij.,
fideik 'omisārij., parāddevējiem un
ļ t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
n0 šī sludinājuma iespiešanas
dienas-

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. jūlijā.
L. Ns 4656. 9028b

Priekšsēdētājs v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

Uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privātt iecsību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alises Vilnis pilnvarn.
zvēr. adv. pal. Eduarda Saltupa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas oretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g.3. jūlijā 1928.g. publicēto
1928.g- 4. aprīlī Mazsalacas pag.
mir. Karlīnes Dāvja m. Hirieen-
bergs, atr. Breics, dzim. Eglīts
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ii
kaut kādas tiesības uz mir.
Karlīnes Hincenbergs manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
L. Ns 4683. 9123b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 3. jūnijā mirušā Mad-
lienes pagastā Jāna Rembata d.
Zeibota ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešumēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
"esības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 17.' jūlijā. L. Ne 4807
Priekšsēdētāja v. Klots.

9353 Sekretāra A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Marijas
Hagens, dzim. Boroncovs lūgumu
un savu 1928. g. 10. jūlija lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
3obligācijām par 500, 900 un 4500
rbļ., apstiprinātas 1875. g.
30. maijā ar Ns—, 1891. g.
13. nov. Ne 824 un 1894.g. 18. febr.
Ne 116 uz nekustamo īpašumu
Rīgā IV hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. Ne 917, izdotas par
labu pirmā Johanam Tuppe,
kura pārgājusi uz Ivanu Cukaini,
kā blankocesionāru, kas to ce-
dējis atkal blanko, otrā Icigam
Libermanim, kas to cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Ivanu
Cukaini, kā blankocesionāru, kas
to cedējis atkal blanko un trešā
Ottonam Šneideram, kas to ce-
dējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 128,27 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ne 4790. ' 9148b

Priekšsēd. v. Klots.
___ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Vilhelma
Jēkaba d. Hagena lūgumu un
savu 1928. g. 10. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
2 obligācijām par 3500 rbļ.
un 3700 rbļ., apstiprinātām
1883. g. 23. sept. Ne — un 1896. g.
20. maijā Ne 648 uz nekustamo
īpašumu Rīgā IV hip. iec. zem
zemes grāmatu reģ. Ns 914 par
labu pirmā Pēterim Cvetkovam
un otrā Hildai Zavernjajev —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 153,61 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
Ne 4789. ' 9147b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ovse Izāka d. Kre-
mers un Hesa Joseļa m. Abramo-
vičs, noslēguši pirms laulības
līgumu pie Rīgas notāra ļ. Krūk-
landa 1928. g. reģ. Ne 107/14760,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēgto pirms laulību, ir at-
cēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4843. 9382b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Korpela
Judina pilnvarnieka, zv. adv.
pal. Herberta Liepiņa lūgumu
un savu 1928. g. 10'. jūlija lē-
mumu, paziņo, ? ka parādnieks
Korpela Judins parādu pēc obli-
gācijas par 13000 rbļ. apstipri-
nātas 1904. g. 4. nov. Ne 1548
uz nekustamo īpašumu Rīgā
ii I hip. iec. zem zemes grāmatu
reģ. Ns 39 par labu Pēterim
Barčam, kura pārgājusi uz Ar-
tūru fon Bochmani 'kā blanko-
cesionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 277,35 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1928. g. 13. jūlijā.
Ns 4773. ' 9146b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Er-
nests Jāņa d. Lūsis un Amalija-
Paulīne Pētera m. Lūsis, dzim.
Cinats, noslēguši savstarpīgu lau-
lības līgumu pie Valmieras notāra
E. Klingenberga 1928. g. reģ
Ne 15/2162, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši' vietējo civ. lik. 79. ur
turpm. p. p. paredzēto laulatc
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots

Sekretārs A. Kalve,
L. Ns 4829. 9383b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Emils
Friča d. Sliters un Ella Kārļa m.
Sliters, dzim. Rebainis, noslēguši
savstarpīgu laulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Krūklanda 1928.g.
reģ. Ns 110/15039 ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ne 4844. 9381b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
p ēc 1928. g. 4. jūnijā Rīgā mir.
Friča Miķeļa d. Medņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikommi-

sārijiem, kreditoriem un t. t.,

p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī

sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L.Ns4859
Priekšsēd. v. Klots.

9351 Sekretārs A. K a 1v e.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1895. gada 21. ' aprīlī
Plāteres pagastā mir. Andreja
Jāņa dēla Strausa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L.J\e4833
Priekšsēdētāja v. Klots.

9352 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civtinodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 26. aprīlī Rīgā
mirušā Jāņa Eduarda Jura d.
Mizona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

1928. g. 17.jūlijā. L Ne 4808
Priekšsēd. v. Klots.

9354 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 19. decembrī Rīgā
mirušā Jāņa Jura d. G e 1b a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L. Ns 4825
Priekšsēd. v. Klots.

9355 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928.g. 15. janvārī Kārļu pag.
mir. Jēkaba Jāņa d. P ē t e r -
sona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditor. u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 17. jūlijā. L. Ns 4854
Priekšsēd. v. Klots.

9356 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Ādama d.
Pavārs un Elza Andreja meita
Lūsis,noslēg.pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
1928. g. reģ. Ns 67/7808 ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
pirmslaulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

Sekretārs A. Kalve.
L. Ns 4846. 9378b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Frid-
riehs Pauls Vilhelma d. Kurcen-
baums un Erna Jāņa meita
Kurcenbaums dzim. Pēcelis, no-
slēguši savstarpīgu laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. reģ. Ns 68/7848
ar kuru viņi, attieciībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

Sekretārs A. Kalve.
L. Ne 4847. 9379b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes' pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pāvils Pētera d.
Rozīts un Alma Viļā m. Friš-
manis, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1928. g. reģ. Ns 108 14746
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

noslēgto pirmslaulību, ir at-
cēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4845. ' 9380b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodala,

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928.g. 11. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedība:,,Ap-
bedīšanas kase pie biedrības,,Vāc
darbinieku savienība Latvijā".
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
939Iz Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ai
viņas 1928. g. 7. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:,,Le-
jasciema dziedātāju biedrība
'„Dziesmu gars", ar valdes sēdekli
Lejasciemā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9390z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Mārča d.
Bajārs un Berta Kārļa meita
Zirģelis, noslēguši pirmlaullbas
līgumu pie Cēsu notāra J. Jurģa
1928. g. reģ. Ns 17/3074, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
pri 'ekšlaulību, ir atcēluši viet. civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4816. 9384b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Girš (Hirš) Turka
(Turkas)unMatildeŠ vareborts,no-
slēguši savstarpīgo priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čulk-
kova 1928. g. reģ. Ne 48/10448 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto priekšlaulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 7.9. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ne 4801.' ' 9388b

Proelšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Andreja d. Kargasts un Zelma
Mārča m. Kargasts, dzim. Līcis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Michaila
Čulkova 1928. g. reģ. Ns 44/10093
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ne 4800. 9389b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugiRubens
Šmerla d. Mironovičs un Helene
Bendēta m. Mironovičs, dzim.
Goldingers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Lieveņa 1928.g. reģ.Ns51/l 1055
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. NŠ 4799. 9386b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Berks Leizera dēls
Perepletčikovs un Geņa Icika m.
Lablovskis, noslēguši savstarpīgo
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas pils. notāra A. Jansona
1928. g. reģ. Ne 12/774, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
priekšlaulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4802. 9387b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārijs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Boriss
Icika d. Mackels un Šimcha
Hirša m. Mackels, dzim. Volfsons,
noslēguši savstarpīgu laulības lī-
gumu pie Smiltenes notāra
P. Socka 1928. g. reģ. Ne 8/ 1176
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vi 'e-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p..
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
L. Ns 4815. ' 9385b

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
26. jūnijā izklausījusi lietu par
Pāvila Voitkeviča, tirg. zem fir-
mas ,,P. Voitkevič un Ko" at-
zīšanu par maksāt nespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums „Valdības Vēstnesī" 1927.
gada 27. jūnijā Ne 137, nolēma:
atzīt Pāvila Voitkeviča maksāt-
nespējību par vienkāršu.

Rīgā, 1928. g. 16. jūlijā.
9377z L. Ns 18-1. g.

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā miesas sēdē 1928. g.
10. janvārī izkklausījusi Jāņa
Rozes aizgādniecības iecelšanas
lietu nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Jāņa Roze
atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot
Raunas pagasta tiesai.

Rīgā, 1928. g. 16. jūlijā.
9375z L. "Ns 1619

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1928. g. 26. jūnija 3.jūlija
lēmumu ir atzinusi Jaunsaimnieku
Centrālo Lauksaimniecības Koop-
ratīvu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnesp. nekustamiem īpašu-
miem, kuri atrastos viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā.
9376z L. Ne 1387-1 g.

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ivana Laškova
lūgumu un savu 1928. g. 3. jūlija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 56.000 r.,
apstiprinātas 1909. g. 19. nov. ar
Ne 2298 uz nekustamo īpašumu
Rīgā IV hipot. iec. ar zemes gr.
reģ. Ne 66 un 1371 par labu
Ivanam Laškovam ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligāc.
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 17.jūlijā. Ne 4673
Priekšsēd. v. Klots.

9370z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 26. jū-
nijā, izsklausījusi Rīgas pilsētas
krājkases lūgumu dēļ obligācijas
atzīšanas par zudušu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 5000 rbļ., apstiprinātu 1899.g.
12. februārī ar Ns 323 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
I hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 849 par labu Rīgas pilsētas
krāj-kasei, kas viņu ir cedējusi
blanko.

Rīgā, 1928.g. 16. jūlijā. Ns 1189
Priekšsēd. v. Klots.

9371 z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par Iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
20. jūnijā Džēmsa (James) Šarp
(Sharp) prasības lietā pret Gert-
rūdi Šarp (Sharp), dzim. Orei
(Grev), par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Amerikā, Bridž-
portas(Bridgeport) pilsētā 1910.g.
15. aprīlī starp James Richard-
son Keith Sharpu un Gertrūdi
Sharp, dzim. Gray; lūgumu aiz-
liegt atbildētājai saukties vīra
uzvārdā atraidīt.

ļa atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 14. jūlijā.
Ns 435773. Ns 685. ' 9302b
Priekšēd. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. pamata, ievē-
rojot Rūdolfa Pētersona lūgumu
un savu lēmumu no 1928. g.
10. jūlija, paziņo, ka lūdzējam ir

gājusi zudumā obligācija par 4600
rbļ., par kuru izgatavots atsevišķs
zemes grāmatu dokuments 1918.
g. 26. oktobrī ar Ne 1030 par labu
Rūdolfam Pētersonam, kā atda-
lījums no obligācijas par 32.500 r.
pirmatnējā lielumā, apsptiprina-
tas 1912.'g. 19. oktobri ar Ns3173
uz nekustamu īpašumu Rīgā
I hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.

Ns 778 par labu Duklau manto-
juma masai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos dublikātu, kas
izpildīs orifeināla vietu.

Rīgā. 1928.g.l7. jūlijā. Ns 4580
Priekšsēd. v. Klots.

9374z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 3. jū-
lija izklausījusi Kristīnes Pēter-
sons atzīmju dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par samaksātām man-
tojuma daļas, apstiprinātas 1903.
gada 12. maijā ar Ns 192 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Gaujienas pilsmuižas zemnieku
zemes ,,Stempe" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2794 par labu
Līzei Zariņš, dzim. Petersons un
Martai Petersons, summā 1000 r.
katrai.

Rīgā, 1928. g. 16. jūlijā. Ns2998
Priekšsēd. v. Klots.

9373z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 3. jū-
lijā izklausījusi Pētera Pētera d.
Plates hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2000 rbl.,
apstiprinātu 1912. g. 9. aprīlī ar
Ns 139 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Praulienas muižas
,,Grīvu" mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 1891 par labu Kurtam
Aleksandra d. fon Grinvaldam.

Rīgā, 1928.g.l6. jūlijā. Ne 3960
Priekšsēd. v. Klots.

9372z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
7. augustā mirušā Jāņa Opfer-
maņa alias Upermaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 16 jūlijā.
L. Ns 2229/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
9394z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.' proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
16. janvārī mirušā Talsu apriņķa
Laidzes-Rocežu muižas „Apeņu"
māju īpašnieka Kārļa Andreja d.
Kārkliņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 16. jūlijā.
9395z L. Ns 2224/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhohfs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 25. jūnijā mirušā
Jāna Jura d. Traktiera testa-
mentu. L. Ne 2341/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

9471z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. Uk.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 22. augustā mir.
Andreja Jāna d. Blauboka testa-
mentu.

* L. Ne 2326/28. g.
Jelgavā, 1928. g. 17. jūlijā.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
9472z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un no-
lasīs 1923. g. 8. oktobri mirušā
Didrika Steinfelda līgumu-testa-
mentu. L. Ne 2326/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 18. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

9474z Sekretārs Mittelhofs.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija, 9 i

uz Maksima Ivanova( Ivana delaj
tagad pēc uzvārda Ribakovi
lūgumu par nekustamas manto
sastāvošas no Kļukino s/idž;
zemniekiem piešķirtās zemi
viensētas Ne 6, platībā 4 desf
912 kv. asis, un atrodošās
latgales (bii. Ludzas,
Ostrovas) apriņķa Gauru (sen! \(
Višgorodas) pagastā, ievešai 2e;
zemesgrāmatu reģ., — uzaici at[
visas personas, kurām ir kādi zili
tiesības uz minēto nekust» lv,
mantu, iesniegt kommisijai P li
to paziņojumu 4 mēnešu
skaitot 'no izsludināšanas dien <
„Vald. Vēstn.", pretējā gadijir j,;
nepieteiktās tiesības skaitīsiesp i; .
iznīcinātām un minētais fū*<kn
varētu tikt ievests L.atgal <jai
zemesgrāmatu reģistri pariMkm
ditās nekustamās mantas ipiol!
nieku bez kādiem aprobežoji»!"ai
ar neapstrīdamas pārdos;»!
hipotēkārisku apgrūtinājumuJ<!'?
sībām. ^.f^'

Daugavpilī, 1928. g. 12-Ju9ļf-
Kommis.priekšsēd. v. E. K"ļ"<

9157 Sckr.-darbv. J. Str

Jelgavas apgabaltiesa,
uuz civ. proc. lik. 293., 301. un
J309. p. pamata uzaicina Mariju
FRomanovskis, dzim. Skrindzev-
iskis, kuras dzīves vieta nezināma,
Jčetru mēnešu laikā ierasties šaī
ttiesā saņemt norakstus no viņas
ivlrā Antona Romanovska ie-
ssūdzības raksta viņu laulības
ššķiršanas lietā un no pielikumiem
mn uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
flaikā aicināmā neierastos, lietu
rnoliks uz termiņa un izspriedīs
tbez viņas klātbūtnes. Ja ie-
rradīsies ', bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
ttiesas sēdi un visus pārējos pa-
[pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgava 1928. g. 14. jūlijā.
IL. Ns 411/28. 9229b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

iuz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
[uzaicina visus, kam būtu uz
11927. g. 27. martā mir. Ventspils
:apr. Dundagas pag. zemes gabala
„,Valk-Leja" īpašnieces Matildes
Andreja m. Gerdiņš, dzim. Lē-
imanis, atstāto mantojumu kādas
(tiesības kā mantiniekiem, legatā-
irijiem, fideikomisārijiem, kredito-
iriem un t. t., pieteikt savas tie-
:sības šaī tiesai sešu'mēnešu laikā,
:skaitot no sludinājuma iespied,
idienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1928. g. 16. jūlijā.
L. Ns2238/28. 9304b

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata

uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 27. janv. mir. Jelgavas

apr. Svitenes pag. Emiņu māju
līsdzīpašnieces Annas Lasmanis,
dzim. Emiņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,

legatār., fideikomisār.,. kredito-
riem un t. t, pieteikt savas
tiesības šaī tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 16. jūlijā.
L. Ns 2235/28. 9305b

Priekšsēd. v.i. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
10. jūnijā mirušā Zalves pagasta

,,Mičūnu-Stūreļu" īpašnieka Jāņa
Stūra alias Stūreļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
nfekiem, legatār., fideikommisār.,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 17. jūlijā.
9475 L. Ns 2196/28. g,

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

itojoties uz civ. proc. lik.
1958, p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 12. maijā mirušās
Antonijas-Karolīnes Ernesta m.
Plecis un Jāna Pleca savstarpīgo
testamentu. ' L. Ns 2322/28. g.

? Jelgavā, 1928. g. 18. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

9473z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nodaļa, pamatodamās uz civ.
proc. lik. 146071 . panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1928. g. 12. jūl. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Kandavas
sēravotu sabiedrību ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
primajā daļā. Biedrības valdes
sēdekl'is atrodas Kandavā.

Jelgavā, 1928. g. 16. jūlijā.
L. Ns 128. 9306b
Reģ. nod. pārzin. P. Stērste.

" Sekretāra v. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Annas
Priednieks lūgumu viņas prasības
lietā pret Jēkabu Pri'ednieku dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētājujekabu Priednieku, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.,,Vaid. Vēstn."

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pielikfiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izlausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

9230b Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Annas
Ernasts (hnasts) lūgumu viņas
prasības lietā pret Staņislavu
Ernastu (Irnasts) dēļ laulības
šķiršanas ,uzaicina atbildētāju
Staņislavu Ernastu (Irnasts) kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1928. g. 13. jūlijā.
Priekšēd. b. V. Bīnenstams.

9231b Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 3. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1904. g. 17. jan-
vārī, Kursīšu pagastā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Kronberga
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kam' varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Ne 802m/28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams
9072ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 3. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1924. g. 12. no-
vembri, Krotes pagastā mirušā
Kārļa Atta d. Eņģeļa manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 795m.;28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

9075ē Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1926. g. 10. sept.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Petro.nele Betchmanis atzīta par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Višķu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Petroneli Betchmanis
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.
9234z L. Ne 1368a/26.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1927. g. 25. novembri
uz Franciskas Popovs lūgumu
Ļevs Vasilija d. Popovs atzīts
par garā vāju un uzdots Varkovas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par garā vājo Ļevu Vasilija
dēlu Popovu viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.
9236z L. Ns 1756a'27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1, civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. panta uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
29. septembrī mirušā Antona
Konstantīna d. Kaminska at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs ' par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ns 1259/28. 'g.

Priekšs. v. (paraksts).
9033ē Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
12. s'eptembrī mirušā Kirila Kor-
neja d. Grigorjeva, 1927. g.
4. septembrī sastādītais privāt
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Paviļam Michailovam
un Stepanidai Ņikiforovs ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 26. marta
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem. L. Ns 692a/28. g.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9037ē Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
22. februārī mirušā Staņislava
Jāņa d. Puzaka 1925. g. 9. jan-
vārī sastādītais privāt testa-
ments, ar kuru testatora kustama
un nekustama manta novēlēta
Jēzupam un Veronikai Puza-
kiem, ar apgabaltiesas 1928. g.
14. janvāra lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ns 290a/28. g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
9036ē Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
22. februārī mirušā Mārtiņa Jē-
kaba d. Pakalna atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskaitīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 1831a/28

Daugavpilī-, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9038ē Sekr. K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
1. martā mirušā Fomas Fedora d.
Charčenko, 1922. g. 23. maijā
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Alek-
sandrim Fomas d. Charčenko
ar apgabaltiesas 1927. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. Ne 1184a/27.g.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9035ē Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. .1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
13. septembrī mirušā Matīsa
Vendeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs ' par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ne 1888a/28. g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
9034ē Sekr. K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka -1925. g.
5. oktobri mirušā Jāņa Jura d.
Zviča 1922. g. 30. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1925. g. 20. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ne ļ583a/1925-g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
9039ē Sekr. v. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 21. martā mir. Pētera
Pēteja d. Mežaraupa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditor. unt.t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
. Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.
L. Ne 1360a/28. 9235b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa.

Uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļa uz Ignata, Jāzepa un
Benedikta Smilgiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 1927. g. 6. dec.
mir. Juljāna Miķeļa d. Smilgiņa
1927. g. 29. nov. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz Juljāna Miķeļa d.
Smilgiņa mantojumu vai sakarā
ari šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas .un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.

Priekšsēd. v. (paraksts).
9232b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1926. g.'8. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Pelageļa Aleksandra m. Petrov-

skis atzīta par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Višķu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošo Pe-
lageju Aleksandra m. Petrovskis
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai. L.Ns1474a

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9233z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalties. reģistr. nod.,
pamatojoties uz sava 1928. g.
27. apr. lēmumu paziņo, ka
Aleksandropoles patērētāju bie-
drība „Auseklis" ir likvidējusies
piemērojoties lik. par koopera-
tīviem 36. un 39. p. p. noteiku-
miem.

Daugavpilī, 1928. g. 11. jūlijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.

8957b Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, uz
civ. lik. 2011., 2012. un turpm.
p. p. paziņo, ka pēc mir. Friča
Anša d. Caunes nāves, kurš
mira Rīgā 1918. g. 15. janvāri,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā fideikomisārijiem, le-
gatārijiem, mantiniekiem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs prasī-
bas miertiesnesim Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1 — sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas augšā
minētā termiņā savas tiesības
nepieteiks, tad viņas tiks skai-
tītas kā savas tiesības zaudējušas.
9155b Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Marijas Herbst lūgumu un
sava lēmuma no 1928. g. 10. jūl.
pamata uzaicina. Pēteri Šarpu
četru (4) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Lie-
pājas pilsētā, vai uzrādīt tur
iedzīvojošu personu, kuru Šarps
pilnvarojis saņemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
Marijas Herbst prasību pret Pē-
teri Šarpu par Ls 67,94, un visas
Šarpam tanī lietā piesūtāmās
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Šarpam
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Liepājā, 1928. g. 10. jūlijā.
Ns 767/28. 8851b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 10. jūlijā
lēmumu un civ. proc. lik. 74. p.,
293._298. p. (1914. izd.) uz
Franciskas Vasilija m. Blaževičs
un Osipa Ādama d. Blaževiča
lūgumu, viņu prasības lietā pret
Jāni Dementija d. Blaževiču
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu, uzaicina at-
bildētāju Jāni Dementija d. Bla-
ževiču "ierasties miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, Polockas ielā
Ne 52 — četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaJd. Vēstnesī".

Ja atbildētājs Jānis Dementija
d. Blaževičs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmuguri-
ski. C. 1. Ns 388/28.

Krāslavā, 1928. g. 10. jūlijā.
8961ē Miert. A. Ozols.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Ilzes Bergholc lūgumu 'un
sava lēmuma no 1928. g. 10. jūl.
pamata uzaicina Pēteri Šarpu
četru (4) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Lie-
pājas pilsētā, vai uzrādīt tur
iedzīvojošu personu, kuru Šarps
pilnvarojis saņemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
Ilzes Bergholc prasību 'pret Pēteri
Šarpu par Ls 79,69, un visas
Šarpam tanī lieta piesūtāmās
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Šarpam
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēn.

Liepājā, 1928. g. 10. jūlijā.
Ns 765/28. 8853b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1918. g. 7. novembri
mirušā Staņislava Mārtiņa d.
Ivbuļa mantniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz at-
stāto nelaiķa Preiļu pag., Baz-
rikovas mājā, nekustamu īpa-
šumu, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
9042ē Miertiesu. Skromans.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Ilzes Baše lūgumu un sava
lēmuma no 1928. g. 10. jūlija
pamata uzaicina Pēteri Šarpu
četru (4) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Lie-
pājas pilsētā, vai uzrādīt tur
iedzīvojošu personu, kuru Šarps
pilnvarojis saņemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
Ilzes Baše prasību pret Pēteri
Šarpu par Ls -79, 69, un visas
Šarpam tanī lietā piesūtāmās
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Šarpam
nebūs tiesības aizbildināties ar ne-
zināšanu par šiem papīriem un
pavēstēm.

Liepājā, 1928. g. 10. jūlijā.
Ns 766'28. 8852b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1877. g. 10, jūlijā mirušā
Antona Jēzupa d. Ivanovska
mantnekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Preiļos nekustamu īpa-
šumu^ augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
9040ē Miertiesu, (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1918. g. 28. oktobri
mirušā Leona Augusta d. Spo-
rana mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
nelaiķa Preiļu pag., Utinanu
viensētas nekustamu īpašumu,
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
9041 ē Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Kajetana
un Ievas Lavrinoviču lūgumu
un civ. proc. lik. 74., 294, 295.,
297., 298., 301., 302., un
309.—311. p. pamata uzaicina
Franci Jāņa d. Kucharenku,
kura dzīves vieta prasītājiem nav
zināma, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi"
paziņot miertiesnesim, viņa ka-
merā' Dagdas miestā, savu iz-
vēlētu Uzturēšanas vietu, vai
uzrādīt personu, kuru viņš, Ku-
charenoks pilnvaro saņemt viņam
no miertiesneša piesūtāmas pa-
vēstes un papīrus, pretējā gadī-
jumā, pēc minētā laika notecē-
šanas, tiks nolikta uz tiesas sēdi
lieta par Kajetana un Ievas
Lavrinoviču prasību pret Franci
Jāņa d. Kucharenku par 171 lat.
43* sant. zaudējuma un visas
atbildētājam Kucharenkam tanī
lietā piesūtāmas pavēstes un
papīri tiks atstātas miertiesneša
kamerā un Kucharenkam nebūs
tiesības aizbildināties ar nezi-
nāšanu par šiem papīriem un
pavēstēm.

1928. g. Civ. 1. Ne 283.
8971 ē Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1928. g. 9. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1927. g. 23. febr.
mirušā Jēzupa Andreja d.Dzjat-
las ir palicis mantojums, kurš
atrodas Rēzeknes apr., Buk-
muižas pagastā, Vecdomes j-bā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā. Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaito: no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". Bl. L. Ne 127.

1928. g. 9. jūlijā.
8970ē Miertiesn. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Kārļa Jāņa d. Barvika,
Kārļa Jāņa d. Vilciņa un Jāņa
Andreja d. Budže lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Rupuļu sādžas zemes gabala,
platībā 84 desetīnas 192 kv. asis
un atrodošās Bauskas (senāk
Poņevežas) apriņķa Paņemunes
(senāk Podbiržanu) pagasta Ru-
puļu sādžas zemes robežās ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no Izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sīpas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā nekustamā manta
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemesgrāmatu reģistri bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamās
pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ne 4301

Daugavpilī, 1928.g. 12. jūlijā.
Kommis. priekšs. v. E. K r i k i s.
9160 Sekret.-darbv. [.Strazds.

•Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Kārļa Jāņa d. Tortuza iūgUlftpar nekustamas mantas, sasj ?
vošas no tiesībām uz 5 desetin&g
Pachomovas pūstošas zemes p
bālā, kura platība 21> , desetīn»
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senai
Ostrovas) apriņķa, Kacēnu n„
un par kura zemes gabala 1m
īpašniekiem uzrādīti Jānis ViznS
Lizete Jura m. Tortuzs , dziņ,
Lūriņš, Marija Krūmiņš, dzM
Lūriņš, un Anna Līviņš. 'ievešaa
zemes grāmatu reģistri, __ J
aicina visas personas, kurā
ir kādas tiesības uz minēto J
kustamo mantu, iesniegt kom,
misijai par to paziņojumu četr»
mēnešu laikā, skaitotnojsludināšanas dienas ,,Valdība!
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne.
pieteiktās tiesības skaitīsies paļ
iznīcinātām un minētais liīdzeļ
varētu tikt ievests Latgales zemi
grāmatu reģistri par norādītā
nekustamās mantas (ideālo tit
sību) īpašnieku bez kādiem an.
robežojumiem ar neapstrīdamai
pārdošanas un hipotēkārisku ap.
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 12. jūlijā
Ne 4279. ojg^
Kommis. Priekšsēd. v. E. Krikis

Sekret.-darbved. J. Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Teklas Antona m. Bulmeisters
pēc pirmā vīra Punder, Pētera
Semena d. Rageļa, Antona In.
driķa d. Kivlenika, Gavrila j.
kaba d. Motivana, Antona Jānai
Pundera, Pētera Pētera d. Bul-
meistera, Ādama Pētera d. Bak-
lera un Jura Kristofa d. Bul-
meistera lūgumu par nekustamā!
mantas, sastāvošas no tiesībām
„Zeļenovkas" zastenkā (atdalīts
no Preiļu un Sondaru muižas),
kura platība 37 des. 550 kv.
asis, Daugavpils apriņķa Rūti
zētu (senāk Preiļu) pagastā, pa
kura zemes gabala līdzīpašniekiem
tiek uzrādīti Agate Andreja ītļl:
Ragels, Staņislavs Jāzepa di'
Marcinkevičs, Juris Indriķa 9<
Kivleniks, Ādams Augusta ļļ)
Bulmeisters, Onufrijs Jāņa dlj
Punders, Juris Ādama d.' BiH-,
meisters, Jāzeps Ādama d. Buli
meisters un Jānis Jāņa d. KasjiļB,
rovs un Ādama Indriķa d. Kivi"
lenika, Marijas Indriķa m. Ra-I
ge!s, Jāzepa Augusta d. Bdl.
meisters, Jura Pētera d. Buli
steirs, Marijas Ādama m. Buli
meisters, Michaila Jāzepa dl
Marcinkeviča, Pētera Jāņa d»J
Kasperova un Andreja Antona i.;
Cakula mantinieki, — ievešanu *
zemes grāmatu reģistri, — ui. f
aicina visas personas, kurām ii £
kādas tiesības uz minēto » ļ
kustamo mantu, iesniegt kom- i
misijai par to paziņojumu četri .
mēnešu laikā, no izsludināšana! ',
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre- "
tējā gadījumā nepieteiktās tit "
sības skaitīsies par iznīcinātai *'
un minētie lūdzēji varētu fJH|.
ievesti Latgales zemes grāmaff -V
reģistri par norādītās nekustam? J
mautas (ideālo tiesību) ipJĒ
niekiem bez kādiem aprobē»,
jumiem ar neapstrīdamas fffj.
došanas un hipotēkārisku im
grūtinājumu tiesībām. re

Daugavpilī, 1928. g. 12. jūliji
Ns 4210. 9172 "
Kommis. priekšsēd. v. E. KriļāEl
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis. "

Rīgas prēf. 7. iec. Prie,5*ļ»c
izsludina par nozaudēt. s™°*Soll
karaklausības apliecības: l) ?!
kolajs Petkevičs, Rīgas ka f$ij(
pr-ka apliec. Ne 4504, izd. l^mL
30. janv.; 2) Jānis MazursjK
kara apr. pr-ka apliec. Ns a»n
izd. 1925. g. 27. maijā

^
Rīgas prēf. 7. iec. priek^fcir

izsludina par neder. »R^Bl
Palestīnas veicināšanas bie
Latvijā" ziedojumu '-?
listes Ns 14 un 16, jo vi'!
ziedojumu vācējiem nozatfO



f
'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1928. g. 7. jūlijā finanču mini-

stris apstiprinājis statūtus paju
sabiedrībai Rīgas ķimiskā fabrika
,.Konkordija ", kuras mērķis it
ķimisku preču ražošana un tir-
gošanās ar tām.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
10.000—, kurš sadalās 100 pa-
jās par Ls 100,— katra. Valde
atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina Latvijas pil-
soņi:

1. Josifs Hiršovics, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 4. dz. 8.

2. Elja Lurje, dzīv. Rīgā, Vi-
landes ielā 10, dz. 14.

3. Leopolds lljišs, dzīv. Rīgā,
Alberta ielā 1, dz. 18.

3. Feņa Hiršovics, dzim. Kis-
sins, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā
4, dz. 8.

5. Šeina Lurje, dzim. Haskins,
dzīv. Rīgā, Vilandes ielā 10. dz. 14

Tirdzniecības nodaļas priekšn.v
V. Gailīts.

9548z Revidents R. Bērziņš.

Latgales artilērijas pulka,Krust-
pils muižā, uz š. g. 25. jūliju,
pīkst. 11,30 izsludinātā vairāk-
solīšana uz 1600 kg vilnas lupa-
tām — atcelta. 9520z

Saimniecības priekšnieks.

Jaungulbenes pag. valde 1928.g.
27. jūlijā, pīkst 14, pagasta
namā izdos mazākprasīšanā Oul-
bīša skolas izbūves, pagasta nama
un Siltais skolas remonta darbus.
No saņemtiem darbiem jāiemaksā
10% drošības naudas.
9533z Pagasta valde.

Jaunlatgales apr. priekšnieka

palīgs 2. iec. paziņo, ka 1928. g.
25. jūlijā, pīkst. 10, Balvos, po-
licijas iecirkņa kancelejā pārdos
vairāksolīšana Kārļa Lāča ku-
stamo mantību — vienu rakstām-
mašīnu — novērtētu par Ls 40,—
pašvaldības nodokļa piedzišanai,
saskaņā ar Balvu pilsētas valdes
š. g. 19. jūnija rakstu Ne 431.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 9525z

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks
izsludina par ned. Jelgavas-Bau-
skas kara apr. priekšnieka I
28. janv. izdoto 3. daļas rezer-
vistu apliecību Ns 5597 uz Kri-
stapa-Voldemāra Teodora dēla
Prauda vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
28. jūlijā, pīkst *. 11 dienā, Rīgā,
Ciekurkalnā, III šķ. līnijā Jfe 17
dz. 2, pārdos Eduarda Eiches
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.
9554z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli par
piedzīšanu no A/S „Kiršner un
Meyer" par labu Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 82400,— ar o/Qo/0
un izdev., 1928. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots A/S
,,Kirsner un Meyer" nekustams
īpašums, kurš atrodas Rīgā, Ga-
nību, dambī Ne 21 — II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistraNsl802
(grupā 14) un sastāv no ēkām un
gruntsgabala, fabrikas ēkām līdz
ar iebūvētām mašīnām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 80.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22120,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — des,m'itā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka. zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 19. jūlijā.
9549z Tiesas izp. O.Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgā.
Kr. Barona ielā Ns 3, firm. Būv-
materiālu tirgotavas lietā pārdos
Gotfrīda Ošaiiņa kustamu mantu,
sastāvošu no 4 separatoriem un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g- 19.-jūnijā.
9535z Tiesu izp'. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 3, veikalā,
Rīgas Tirgotāju Rūpn. Savstarp.
Kredītbiedrības lietā pārdos f-mas
„Ošaliņš un biedri" kustamu
mantu! sastāvošu no dzirnavu
gaņģa un novērtētu par Ls 840.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. jūnijā.
9556Ž Tiesu izp. J. Zirģels.

1 Zemes grāmatu atjaunošanas
9 kommisija,
4*iz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
"301., 309. un 311 p. un 1925. g.
"' 10. marta lik. par iznīcināto
I zemes grāmatu reģistru ierakstu
f* atjaunošanu 27'. p. pamata Aloi-
i*zija Vikentija d. Boleslava un
* Napoleona Aloizija d. Orlovsku
Mietā par zemes grāmatu reģistra
^atjaunošanu uz nekustamo mantu
Ei"sastāvošu no bijušā Feodora
*Jāņa d. Djubina īpašuma Mazo
iĶBatnu (Malije Botņi) zastenka
?kura f0ijja arj iznīcināta), at-
dalīta centra ar vietējo nosau-
Kumu Mazo Batnu (Malije-Batņi)
?olvarks, platībā '40,95 desetīnas,
?trodošās Rēzeknes apr. Kau-
s; nāt;is pag., uzaicina minēto Feo-
H°J/u Jāņa d. Djubinu, kura
C dzīves vieta lūdzējiem nav zi-
ffl ļama, vai viņa mantiniekus četru

u laika no šī sludinājuma
<anas dienas „Vald. Vēstn."

^..ierasties šaī kommisija dēļ iz-
ĒWJcļnātās Mazo Batņu sastenka
. "folijas atjaunošanas.
!iļ Ja aicinātais vai viņa inanti-
nVeki minētā laikā neieradīsies

"īgi vai caur pilnvarnieku,
jBNtu noliks uz kommisijas sēdi

'lems pieņemt lūgumu par
:īgas folijas atjaunošanu no

ļļcinteresētām personām
JS Daugavpilī, 1928. g. 12. jūlijā.
Eļfe 4283. 9163b
jJCommis.priekšsēd. v. E. Kriķis.
xm Sekret,-dar.bved. 1. Straz' ds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

,z Ievas Aleksandra m. Auzens
arī Auzers) lūgumu par nekus-
amas mantas, sastāvošas no
lilsētas dzimtslietošanas tiesību

-gruntsgabala ar ēkām Raiņa
<bij. Muižnieku) ielā ar policijas
N° 81, platība 165 kv. asis,
Daugavpilī, I pilsētas iecirknī,

*'-40. kvartālā Ns 11 1it. „5",
jjfļevešanu zemes grāmatu reģistri,
I tizaicina visas personas, kurām
ļ ir kādas tiesības uz minēto nekū-
li stamo mantu, iesniegt kommisi-
? jai par to paziņojumu 4 mēnešu
'? laikā, skaitot no izsludināšanas
'!, <lienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
;' tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
? . toas skaitīsies par iznīcinātām un
ļ minētā lūdzēja varētu - tikt
'teevesta- Latgales zemesgrāmatu
I Teģistrī par norādītās nekustamās
ifimantas īpašnieci bez kādiem
^aprobežojumiem

ar
neapstrīdā-

1 mas pārdošanas un hipotēkārisku
I apgrūtinājumu tiesībām.
s| Daugavpilī, 1928. g. 12. jūlijā.

?S166 ' Ns 4261
'§ Kommisijas priekšsēdētājs
v E. K r i ķ i s.

Sekr.-darbv. ļ. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

ļ,icika-Aizika Chaima dēla
Valeršteina lūgumu par nekus-
tamas mantas, sastāvošas no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala ar ēkām Alejas ielā
policijas Ns 71, Daugavpilī,
II p ilsētas iecirknī, 36. kvartālā
zem. Ns 7, platībā 96,8 kvadrat
asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
?dienas ,, Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
jnantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 12. jūlijā.
Ne 4295. 9161

Kommis. priekšed. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvs. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa (Ivana) Zameļa (Samuila)
dēla ' Ikviļda lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no

Vec-Žagares (Stariie Žagori)
muižas atdalītā zemes gabala
pēc plāna Ns 14, platībā

4 desetinas 2256 kv. asis un
atrodošās Jelgavas (senāk
sauļu) apriņķa Ukru (senāk
Ža°ares pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
-to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā

nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
tiiootēkarisku apgrūtinājumu tie-

sībām. Ns 4242
Daugavpilī, 1928.g. 12. jūlijā.

Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.
,9168 Sekret.-darbv. J. Strazds,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīga,
Kr. Barona ielā 3, Hugo Fišera
lietā pārdos firmas „Ošaliņs un
biedri" kustamu mantu, sastā-
vošu no 7 separatoriem un no-
vērtētu par Ls 350.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, plks ' t. 10 rītā, Rīgas
pils. lopu kautuvē tiks pārdota
Kārļa Lundberga kustama manta,
sastāvoša no 20 dzīviem liel-
lopiem-buļļiem un novērtēta par
Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. jūlijā.
9550z Tiesu izp. O.Stelmachers.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 26. jūnijā.
9557z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
26. jūlijā, plks' t. 10 rītā, Rīgā,
Kr. Barona ielā 3, Hugo Fišera
lietā pārdos firmas ,,OšaIiņš un
biedri" kustamu mantu, sastā-
vošu no 6 separatoriem un no-
vērtētu par Ls 300

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. jūnijā.ļ
9o58z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 10, A/S „Tre-
torn" lietā tiks pārdota Minnas
Apiņš kustama manta, sastāvoša
no dāmu kurpēm un novērtētu
par Ls 300,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,' 1928.1^26. jūnijā.
9560z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 24, Tālivaida
Indra lietā tiks pārdota Jūlija
Lukstiņa kustama manta, sa-
stāvoša no drukājamās boston-
preses un novērtēta par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
9561z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1.Jaunavu
ielā Ns 1, p ā r d 0 s I un II ūtrupē
k/s. ,,Venta" kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
separatoriem u. c. un novērtētu
par Ls 995.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jūlijā.
9570 Tiesu izp. L J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 30/32, pārdos
Johiia Nelsona kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja un
veikala iekārtas un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jūlijā.
9568 Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 -dienā Rīgā,
Krāmu ielā Ns 2, pārdos Latv.
rūpn. un tirdzn. kredītsabiedrības
kustamo mantu, sastāvošu ne
naudas skapja un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jūlijā.
9569 Tiesu izpild. J. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 62, dz. 4,
tiks pārdota Haima Ritova ku-
stama manta, sastāvoša no kla-
vierēm un novērtēta par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9562z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 95, tiks pār-
dota 2. izsolē Pētera Apmaņa
kustama manta, sastāvoša no
raspuskas un novērtēta par Ls 220

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā,
9563/ Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. augustā, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Sarkanās noliktavās Ne 8,
tiks pārdota mirušā Ābrama

Immeņitova kustama manta, sa-
stāvoša no 2 kompl. decimāl-
svariem un novērtēta par Ls 400

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9564^ Tiesu izp. V.

Strauss

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, 3.
Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Otto - Ludviga Moller-
Hulsta prasības lietā par Ls 12000
ar 12% un tiesas izdevumiem pēc
tiesas sprieduma 1928. g. 27. okt.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots otros torgos Išera
Mņvšas d. Zaķa nekustams īpa-
šums, kurš atrodas Daugavpilī,
Domes un Miesnieku ielas stūrī,
polic. Ns 56/19, I. polic. iec,
34. kvartālā, lit. ,,B.", ar zemes
grāmatu icģ. Ne 3436 un sastāv
no gruntsgabala zemes ar dzimts-
lietošanas tiesībām, kopplatībā
71,5 kv. asis, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 12000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī.

1928.g. 11. jūnijā. L. Ne 2110
Daugavpils 1. iec. tiesu izp.

9513z (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka 1928. g. 7. maijā „Val-
dības Vēstneša' 101. numurā iz-
sludinātā Vecsaules lauksaim-
nireku biedrībai piederošā nek.
īpašuma Bauskas apr. Vecsaules
pag. zem nosaukuma ,,Vecsaule "
ar zemesgrāmatu reģistra Nel0066
pārdošana 1928. g. 8. augustā
atcelta. ' 9512z

Jelgavā, 1928. g. 17. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. ģ 30. jūlijā, pīkst. 3 p. p.,
Liepājā, Rožulauk. Ne 3, pārdos
vairāksolīšanā Artūra Buncis ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 110,— un sastāvošu no da-
žādām mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 17. jūlijā.
9519z Piedzinējs T. Rudu ls.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 25. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, m. Grēcinieku ielā Ns 2,
pārdos vairāksolīšanā Tirdzn.-
Rūpn. akc. sabiedr. ,,Reka "
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1904,— un sastāvošu no da-
žādām mantām 1926.'27. g. %°/c
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928i jļ. 177 jūlijā.
9551z Piedzinējs (paraksts^

Nītaures virsmežniecība

paziņo, ka 1928. g. 16. augusta
izsoles sludinājums (iespiests,, Val-
dības Vēstneša" 155. numurā)
izlabots sekosi:
" SiguldaY"iiovadā, vienībā pēc
celmu skaita, uzrādīto 47 koku,
vērtībā Ls 100,— vietā vajaga
būt 45 koki, vērtībā Ls 89,—.
0516z Nītaures virsmežniecība.

Elkšņu pagasta, Jēkabpils apr.,
,,Mežgales" 1. pak. pamatskolai

vajadzīgs pilntiesīgs

skolotājs-ja ,
spējīgs pasniegt starp citiem
priekšmetiem arī dziedāšanu un
vingrošanu un kuram tiesības
pasniegt arī vācu valodu. Pie-
teikšanās pie pag. padomes līdz
š. g. 9. augustam, pīkst. 10 rītā,
kurā dienā notiks ievēlēšana,
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
un ārsta apliecību par veselības
stāvokli. Vēlama personīga ie-
rašanās. Tuvākās dzelzsceļa sta-
cijas Viesīte un Akniste.; pasts
caur Viesīti. 953Iz

Lašu pagastam, Ilūkstes apriņķī,
Šederes 6-kl. pamatskolai

vajadz. skolotājs
ar pilnām pamatskolas skolotāja
tiesībām, latvju un poļu valodas
pratējs.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
pie Lašu pag. padomes, pagasta
namā, 3 km lielā attāluma no
no Eglaines dzelzceļu stacijas,
vēlēšanas dienā, 1928. g. 16. aug.,
pīkst. 10 rītā, iesniedzot dokumen-
tus par izglītību, līdzšinējo dar-
bību, par ģimenes un veselības
stāvokli.

Alga pēc valdības noteikumiem
pie brīva dzīvokļa ar apkurinā-
šanu un apgaismošanu un 1 ha
zemes. 9534z

Lašu pag, valde.

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs paziņo, ka 1928. g.
25. jūlijā, pīkst. ', Grobiņas
pils., Lielā ielā Ne 32, atklātā
vairāksolīšanā izūtrupēs Kārlim
Matelsonam piederošas sekošas
mantas: šujmašīnu, firmas,,Zin-
ger", kumodi, brūni krāsotu,
skapi, brūni krāsotu un sešus
krēslus, nocenotus kopvērtībā par
Ls 136,— Grobiņas pils. pašv.
traktiera nodokļa ' piedzīšanai.

Liepājas-Aizputes apriņķa Prie-
kules policijas lec. priekšnieks,
pamatojoties uz Liepājas 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 20. marta
spriedumu, Priekulē, Smilšu ielā
Ne4, — 1928. g. 31. jūlijā, pīkst.
10 rītā, izsludina ūtrupi, kura
pārdos atklātā vairāksolīšanā Fri-
cim Bredovskim piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no 4 go-
vīm, 5 aitām, 1 kamanām, dzel-
teni krāsotām un 1 vienjūga ra-
tiem uz dzelzsasīm, kopvērtībā
LS 540,—. 9527z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g.30. jūlijā, pīkst.10,
1. Aldaru ielā Ne '7, dz. 4, tiks
vairāksolišanā pārdota Alfrēdam
Kleinam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no dzīvokļa iekārtas,
notaksēta par Ls 39,— Vis-
pārējās apdrošināšanas sabie-
drībās nelaimes gadījumos pra-
sības segšanai. 9542z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. augustā, pīkst.
10 no rīta, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā, L. Piena ielā Ne 3,
Rūdolfam Lūsim piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no 3
smagā ormaņa divjūgu raspuskām
novērtētām par Ls 220,— centrā-
lās slimo kases prasības segšanai

Rīgas prēf. 5. iec. ņnekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. jūlijā, pīkst.
10 no rīta, Katrīnas dambī

Ns 24/26, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā sab. ,,Ettinger" piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no 1 gatera ar piederumiem
priekš baļķu zāģēšanas, novērtētu
par Ls 300, centrālās slimo kases
prasības segšanai. 9544z

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudētas 2
iekšzemes pases, izdotas no Asū-
nes pag. valdes: 1) Ns 3973,
izdotu 1921. g. 23. okt. uz Rozā-
lijas Ravdivas vārdu un 2)
Ne 4365, izd. 1923. g. 29. nov. uz
Magdalēnas Vilgerts v. 9055z

Smārdes pag. valde izsludina
par ned. karaklausības apliecību
Ne 8962, izd. no 1. Liepājas kāju.
pulka komandiera 1925. g. 5.sept.
uz Kārļa Kārļa d. Vītoliņa vārdu.

Pociema pag. valde izsludina
par ned. sekošas nozaud. Latv.
pases: 1) Latv. pasi ser. ZK
Ne 018651, izd. no Pociema pag.
valdes 1927. g. 16. okt. uz
Pētera Leitis v.; 2) Latv. pasi
Ns 378, izd. no Pociema pag. v.
1920. g. 10. aug. uz Karlīnes
Lūss vārdu; 3) Latv. pasi Ne293.
izd. no Pociema pag. valdes
1920. g. 23. jūl. uz Aleksandra
Apsolono vārdu un 4) Latv.
pasi Ne 2096, izd. no Valmieras
apr. pr-ka pal. III iec. 1920. g.
uz Bernharda Rušmaņa vārdu.

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iec, izsludina par ned. nozaud.
iekšzemes pasi ser. LL Ne 017835,
izd. no Platones pag. valdes
1927. g. 24. nov. uz Anša - Žaņa
Krūmiņa vārdu.

Jelgavas apr. priekšnieka pal,

2. iec. izsludina par ned. nozaud
iekšzemes pasi ser. LJ Ns 024075,
izd. no Vircavas pag. valdes
1928. g. 19. nov. uz Anetes-Luizes
Ermiiiš .dzini. Kronis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 23, dz. 28,
pārdos Dāvida Mendelsona ku-
stamu mant,u, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 234.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
9553z Tiesu izpild.Ed.Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
28. jūlijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Biķernieku ielā Ns 20, dz. 3,
pārdos Otto Jansona kustamu
mantu, sastāvošu 'no mēbelēm
un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. jūlijā. 9592
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā.
Tērbatas ielā Ne 5. Jāņa Tau-
riņa lietā tiks pārdota fimofeja
Moskaļenko kustama manta, sa-
stāvoša no raspuskām un vāģiem
un novērtēta par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā avī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. jūnijā.
9559z Tiesu izp. J. Zirģels.

IZSOLES
Galvenā intendanturas pārvalde noturēs Rīgā, Valdemāra

ielā Ne 10 12, dz. 1-a, sekošas rakstiskas izsoles:

I. 1928. g. 7. augustā pīkst. 11
kurā izdos piegādāt:
1) cimdus 31.000 pār.
2) zeķes, vilnas 1-200 „
3) dažādus galvas sildītājus 114 gab.
4) lidotāju svīterus 20 „
5) matrožu strīpainos triko apakškreklus 2.260 ,.

II. 1928. g. 9. augustā pīkst. 11
kurā izdos piegādāt:
1) zābaku smēri 12.000 kg
2) zirgu lietu smēri 2.350 ,,
3) bērza degutu 800 ..

Piedāvājumi nodrošināmi 5°',, apmērā; ja nodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā galvenās intendanturas
pārvaldes depozītu rēķinā D. Ne406; kvīte jāiesniedz izsoles kommi-
sijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs galvenās
intendanturas pārvaldes mantu daļai vai izsoles kommisijai ar uz-
rakstu: „Adītu priekšmetu izsolei" resp. ,.Smērvielu izsolei".

Izsoles piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādās: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

' Cena nosakāma franko intendanturas galvenā mantu noliktavā,
Rīgā: cimdiem, zeķēm — par vienu pāri, pārējiem adītiem un triko-
tāžas priekšmetiem — par vienu gabalu un smērvielām par vienu
kilogramu neto svara.

Tuvāki nosacījumi galvenās intendanturas pārvaldes mantu
daļā. 9565z L 3740.

I rajona inženieris,
savā noliktavā, Vagonu ielā Ns 3, š. g. 27. jūlijā, pīkst. 10 rītā,

pārdos vairātzsofīšanā
dzelzs, čuguna un misiņa atkritumus, dažādus darba rīkus, gumijas
riepas, siksnas u. t. t.,' kuri sadalīti grupās.

Drošības nauda no Ls 10,— līdz Ls 20,— par grupu.
Pārdodamos priekšmetus varēs apskatīt uz vietas Vagonu

ielā Ne 3 pārdošanas dienā. 9566z L 3753



Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ne6096,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1925. g. uz Tichona Potapija d.
Kirilova vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi Ns 1305,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1921. g. 14. sept. uz Antona
Augusta d. Uškinieka vārdu;

3) Latvijas iekšz. pasi Ne 6358,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1926. g. 25. janv. uz Irinas
Feodosija m. Terentjevas v.;

4) Latvijas iekšz. pasiNs 5669,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1924. g. 27. martā uz Pētera
Jēzupa d. Piluna vārdu;

5) Latvijas iekšz. pasi Ne 1172,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1921. g. 22. aug. uz Lūka Vasilija
dēla Michailova vārdu;

6) Zirga pasi Ns 543, izd. no
Vārkavas pag. valdes 1926. g.
3. febr. uz Agafijas Makara m.
Terentjevas vārdu;

7) Latvijas iekšz. pasi Ns 3934,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1922. g. 27. sept. uz Teklas
Ādama m. Dzen. vārdu;

8) Latvijas iekšz. pasi Ns 5777,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1924. g. 21. jūn. uz Staņislava
Donata d. Daņileviča v. 9060b

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kā pieteiktus par no-
zaudētiem:

1) iekšz. pasi Ns 1944, izd.
1922. g. 5. okt. no Viļēnu pag.
valdes uz Stepanijas Aloza m.
Vesers vārdu;

2) iekšz. pasi Ne 2218, izd.
1921. g. 15. martā no Rēzeknes
apriņķa priekšnieka 2. iec. pal.
uz Katrīnes Pāvila m. Skudre-
nickis vārdu;

3) iekšz. pasi Ne 2289, izd.
1921. g. 17. martā no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec. pal. uz Antona
Silvestra d. Sivčuka vārdu;

4) iekšz. pasi Ns 3532, izd.
1921. g. 12. janv. no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec. pal. uz Zofijas
Konstantīna m. Dzivanovskas
vārdu;

5) iekšz. pasi Ns 5617., izd.
1920. g. 21. dec. no Rēzeknes
pilsētas policijas pr-ka uz Michaila
Michaila d. Girvica vārdu;

6) iekšz. pasi Ns 6465, izd.
1920. g. 6. dec. no Rēzeknes
apr. 4. iec. polīc. pr-ka uz Jēzupa
Kazimira d. Knikstes vārdu; un
zirgu pasi Ns 107/31807, izd.
1926. g. 5. martā no Stirnienes
pag. valdes uz Broņislava Jāņa d.
Vilkausa vārdu un pārrakstītu
uz Jēzupa Kazimira d. Knikstes
vārdu;

7) iekšz. pasi Ns 3973, izd.
1926. g. 7. okt. no Varakļānu
pag. valdes uz Matildes Jāņa m.
Knikstes vārdu;

8) iekšz. pasi Ns 1756, izd.
1922. g. 1. okt. no Viļānu pag.
valdes uz Barbolas Jāņa m.
Stutans vārdu;

9) iekšz. pasi Ns 417, izd.
1921. g. 7: dec. no Viļānu pag.
valdes uz Pētera Fedota d. Gro-
mova vārdu;

10) iekšz. pasi Ne 347, izd.
1921. g. 4. okt. no Viļānu pag,
valdes uz Fadeja Jekima d.
Šarikova vārdu:

Balvu pag. valde izsludina par
ned. sekošus nozaud. dokumentus

1) Latv. iekšz. pasi Ns148/2574,
izd. no Balvu polic. priekšn.
1920. g. 22. nov. uz Stepana Ro-
manova vārdu;

2) karaklausības apl. Ne 17647,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1921. g. 31. dec. uz Jēzupa Jāņa d.
Kukuls vārdu;

3) karaklaus. apliec. Ne 8572,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1923. g. 13. janv. uz Jāņa An-
dreja d. Salmiņš vārdu;

4) Latv. iekšz. pasi Ns 6255,
izd. no Tolkovaš pag. valdes
1922. g. uz Leokadijas Ādama m.
Kļačkovskas vārdu;

5) Latv. iekšz. pasi Ne 9462,
izd. no Balvu pag. valdes!924.g.
10. okt. uz pils. Semena Judiņa d.
Judins vārdu;

6) Latv. iekšz. pasi Ne 7154,
izd. no Balvu pag. valdes 1922. g.
1. martā uz Ādama Stepana d.
Kopana vārdu; l^ļpS

7) Latv. iekšz. pasi Ne 4771,
izd. no Gavru pag. valdes 1924. g.
uz Lubas Leona m. Filatovas v.;

8) Latv. iekšz. pasi Ne 4566/
8074, izd. no Balvu iec. polic.
pr-ka 1921. g. 18. aprīlī uz Ievas
Mālēs m. Bogdanovas vārdu.

9) Latv. iekšzemes pasi Ne
3046'5641. izd. no Balvu pag. v.
1922. g. 10. janv. uz Vasilija
Stepana d. Timofejeva vārdu;

10) karaklausības apl. Nel9091,
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. 5. okt. uz Jāņa Donata d.
Ozoliņa vārdu; I) 8

11)' Latvijas iekšz. pasi Ne3045
izd. no Balvu.pag. valdes 1922. g.
10. janvārī uz Marijas Feodorovas
vārdu. ( 889 Iz

Aizputes polic. iec. pr-ks izslud.
par ned. apliecību Ne 1621, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1919. g. 11. dec. uz Jēkaba
Krista d. Zeltleja vārdu par to,
ka viņš nederīgs kara dienestam.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas pases:
NsNs 992/15492, izd. 1926. g.
12. febr., un Ns 124 39257, izd.
1927. g. 6. dec. no šīs pag. valdes
uz Staņislava Pizana v. 8721b

Galgauskas pag.valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 13607, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 18. jūlijā
uz Grigorija Minaja d. Mikulova
dzim. 1900. g. vārdu. 8725b

Grobiņas un apkārtnes mednieku
biedrība

ziņo interesentiem, ka š. g.
8. jūlijā sarīkotā mantu loterejas
izlozē vinnesti krituši uzsek.NsNs:

13, 21, 42, 46, 94, 98, 161,
167, 174, 180, 194, 198, 203, 245,
252, 276, 279 292, 324, 360, 374,
400, 401, 405, 422, 429, 473, 475,
498, 499, 522, 529. 538, 539, 549,
571, 617, 626, 638, 642, 693, 697,
706, 708, 727, 737, 747, 801, 821,
832, 854. 880, 898, 911, 922, 927,
939, 943, 964, 1024, 1025, 1059,
1067, 1080, 1085, 1106, 1112,
1163, 1169, 1192, 1225, 1238,
1239, 1244.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā no viņu publicēšanas dienas
,,Valdības Vēsztnesī" un vietējos
laikrakstos. Neizņemtie viennesti
tiks uzskatīti kā ziedojums b-bai
par labu. Vinnestu izsniegšanas
vieta: Grobiņas pag. Namiķu
mājās pie valdes kasiera.
8797z Biedr. priekšn. (paraksts).

Nabes un apkārtnes .biškopības
biedrības ,,Zieds" valde,

Valmieras apr., paziņo, ka ši
biedrība tiks likvidēta

uz statūtu 57. § punkta b pa-
mata, kādēļ biedrības kreditori
tiek uzaicināti pieteikt savas
prasībās šai valdei visdrīzākā
laikā. 7926z Valde.

Jūras aviācijas diviziona ko-
mandieris izsludina par ned. no-
zaudēto personas apliecību Ns 16,
izd. uz jūras aviācijas diviziona
eskadriļas virsdienesta motorista,
kaprāļa Vilhelma Oraudupa
vārdu. 9244z

Liepājas kara slimnicas pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
personas apliecību, izdotu no
Liepājas kara slimnīcas priekšn.
š. g. 7. jūlijā Ne 2659, derīgu līdz
š. g. 1. augustam, uz br. līguma
kalēja Voldemāra Bruņenieka v.

Rembates pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latv. iekšz.pasi
Ns NT 016616, izd. no Rembates
pag. valdes 1927. g. 16. dec. uz
Alberta Novožilova vārdu, un
karaklausības apliec. Ns 2237,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1927. g. 7. febr. uz tā paša Novo-
žilova vārdu. 8526z

Saldus pag. valde, Kuldīgas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 1122,
izd. no Liepājas kāja apr. pr-ka
1921. g. 1. februārī uz Rūdolfa
Reinholda d. Zelk-Zommera v.

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi PL
7274, izd. no Laidzes pag. valdes
Talsu apr. 1927. g. 20. decembrī
uz Friča-Alfrēda Ieviņa v. 9059b

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās seko-
šas Latvijas pases:

1) ser. N. P. Ns 005077, izd.
1927. g. 15. nov. no Ādažu pag.
valdes uz Reinholda Krūmiņa v.;

2) ser. N. P. Ne 020289, izd.
1927. g. 13. dec. no Inčukalna
pag. valdes uz Ernas Zeltiņš
vārdu. 9056b

11) iekšz. pasi Ne 1735, izd.
1922, g. 1. okt. no Viļānu pag.
valdes uz Jelenas Filipa m. Šari-
kovas vārdu;

12) iekšz. pasi Ne 2062, izd.
no Bikovas pag. valdes 1922. g.
21. jūl. uz Jēzupa Antona d.
Smača vārdu. 9196b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns C. Z.
006780, izd. no Sarkanmuižas
pag. valdes 1927. g. 8. dec. uz
Anlīzes Lotes m. Ecētājs, dzim.
Skolmeisters, vārdu. 9252b

Liepājas pol. l.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, uz Ernesta
Anša d. Prūsis vārda, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka Ns 8666
1924. g. 14. maijā. 9251b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
pagaidu personas apliecību, Ns749
izd. 1928. g. 10. maijā no Daugav-
pils prefektūras uz Staņislava
Treige-Treidis vārdu. 9051 z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 2494,
izd. no Ventspils kara apr. pr-ka
1920. g. 3. maijā uz Jēkaba Rau-
dina saukts Ptiidaks vārdu.

Radiofona abon. kantoris iz-
sludina pār nederīgu un atsauc
radiofona lietos, atļauju Ne 6413,
kā nozaudētu, izdotu 1926. g.
30. aptfīlī uz Leizera Hirša dēla
Jakobsona vārdu. L3745 9567

Jaunraunas pagasta valde, Cēsu
apriņķī, izsludina par nederīgu'
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi Ne 914, izdotu no Mārsnēnu
pagasta valdes 1921. g. 16. jūlijā
uz Alides Jēkaba m.. Kļavin
vārdu. 8990ē

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par nozaud. Teodora
Šterna, dz. Rīgā, Lapu ielā 15,
,,Brovning" sistēmas revolveru
Ns 657940, kal. 6,35. Ierocis
atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prēf. administr. nodaļā
31. istabā. 9457z

Rīgas polic. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 1037,
izd. 1926. g. 29. maijā no armijas
spiestuves pr-ka uz Andreja Jē-
kaba d. Veismaņa vārdu, dzim.
1904. g. 18. augustā, iedzīv.
Centrālcietumā. 9426z

Zvārdes pag. valde izsludina par
ned. sek. nozaud. dokumentus:
1) iekšz. pasi Ns 1456, izd. no
Zvārdes pag. valdes 1921. g.
2. sept. uz Jēkaba Andreja d.
Sproga vārdu, 2) iekšzemes pasi
Ns 1149, izd. no Zvārdes pag. v.
1920. g. 3. sept. uz Žana Jēkabad.
Vītola vārdu. 9262z

Jaunraunas pagasta valde, Cēsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 252/
20202, izdotu no Valmieras pa-
gasta valdes 1926. g. 20. febr.,
uz ērzeļa dūkanbēras spalvas,
kura pēdējais īpašnieks ir Paulis
Jāņa d. Vecgailis. 8991ē

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 2453,
izd. no bruņ. vilc. p. kom.
1927. g. 13. jūn. uz Arvīda

Ambrozs vārdu. 9427z

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. pils. Kristjāna
Bigge nozaudēto automobiļa mē-
ģinājuma numuru Ns 0-39.

Auces polic. iec. priekšnieks iz-
sludina par ned. sekošus nozaud.
dokumentus: 1) Lietavas iekšz.
pasi Ne 384341, izd. Lietavā no
Stačunu pag. valdes 1920. g.
uz Ādama Pučinska v. un 2) ap-
liecību, izd. no Latv. Lauksaimn.
centrālās_savienības 1926. g. uz
tā paša Ādama Pučinska vārdu.

2>axādi
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Maksātnespējīgās parādnieces

Dzērbenes patērērāju b-bas
Konkursa valde pārdod vairāk-
solītājiem, par tūlītēju samaksu,
Dzērbenes patērētāju biedrībai
piederošo nekustamo īpašumu,
atrodošos Cēsu apriņķī, Dzērbe-
nes pag. un sastāvošu no neap-
būvēta zemes gabala Ns 66F
1,60 ha platībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 165. Rakstiski pieteikumi
iesniedzami konkursa valdei Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 12/14, dz. 5
(zvēr. adv. pal. D. Eljaševa dzī-
voklī)

^
9545z

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bīriņa zvērināts kurators
zvēr. adv.. pal. Fēliks Neumans,
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz kreditoru sapulci, kura
notiks š. g. 30. jūlijā, pīkst. 19,
Rīgā, apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) jautājums par Jāņa Bīriņa ap-

cietināšanu;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1928. g. 19. jūlijā.
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. pal. F. Neumans.

mrmanmmitmmi smza
A/S Pirmā Latvijas mechaniska
maizes ceptuve ,,Higieniskamaize '
uz 1928. g. 27. jūnija akcionāru
vispārējas sapulces lēmuma pa-
mata tiek likvidēta. Eventuelas
prasības pret minēto sabiedrību
jāpieteic 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas Rīgā, L. Kalēju ielā 18/20,
lombardā. 9547z

Likvidācijas kommisii'a.

Vecpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrība, pie Vecpiebalgas
patērētāju biedr. „Pārtika",
ar šo paziņo, ka sākot no š. g.
15. augusta par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku tiks aprēki-
nātas 5o/o_70/o
8383 Sabiedrības valde.
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BILANCE uz 1927. g. 31. decembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kases un vekseļu rē- Dažādu saistījumu
ķins 45583,56 rēķins 1464242,71

Kust. un nekust.īpaš. Avaf rēķins . . . . 211130,—
rēķins 1210666,34 Pārejošo summu rē-

Dažā 'du pras. rēķins 356476,97 ķins 18834,55
Materiālu un preču "7" Ifio.O(.

rēķins ..... 434177,18 , Ls 1694207,26
Avaf rēķins. . . . 211130— Kapitālu rēķins . . 600000 —
Peļņas un zaudējumu

reķ. 1925.g.atlik. 27344 —
Pārejošo summu rē-

ķins .... . . 8829,21
Ls 2294207,26 Ls 2294207,26

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Ls Ls

Peļņas un zaudējumu rēķins 397900,87
Procentu rēķinam . . 57951,05
Nodokļu rēķinam 15433,21
Galvenam izdevumu rēķinam 324516,61
Preču rēķins ... .. '. 397900,87
Peļņas un zaudējumu rēķins 397900,87

Ls 795801,74 Ls 795801,74

Pilna sapulce no š. g. 14. jūnijā nolēma:
a) norakstīt amortizācijai par 1927. g. ne Ls 12.347,35, bet

Ls 43.582,— ;
2) norakstīt par 1925. g. neizmaksātas dividendes atlikumu no

Ls 11.952,—, no kura saņemšanas akcionāri atsakās;
3) norakstīt no bilances 1925. g. zaudējumu no Ls 27.344,—
4) pieņemt akcionāru priekšlikumu pamazināt viņu aizdevumu

prasījumus par Ls 46.626,65. 9284z * Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

„Ri$ds Mns" apdrošināšanas akciju sali,
Rīgā, Lielā Pils ielā Ns 6,

Gada nātsnats par 1927. gada darbību.
Bilance uz 1927. g. 31. decembri.

Ls Ls
Kasē 11832,55 Pamata kapitāls 20000Q
Tekošie rēķini 182653, 19 Rezervu kapitāls 1391a "
Vekseļi 3023,71 Speciālais rezervu fonds l StM^'J
Iegrāmatotā nekustāma īpašuma vērt. 198693,61 Prēmiju rezerves . . Ls 130.366,—
Kantora inventārs 2435,34 Zaudējumu rezerves . ,, 89242,96 2196o§q
Uz priekšu samaksātie izdevumi . . 247,49 Kreditori . 7 . 6249iDebitori 145731,16 valsts nodoklis '. ' . ' . '. '.... '. ' . 357^Drošbas naudas 16000,— zīmognodoklis \$$
Vekseļu depots pie apdrošināšanas ak- Vekseļu depots pie apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrību savienības . . . 5000,— , cjjtl sabiedrību savienības ' . . 500^Uzraudzības padomes un valdes drošī-
bas nauda 1600Q,

Neizmaksāta dividende 7411 ',
Skaidra peļņa 27540j

Ls 565617,05 J^sSoT

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Ls

Nodokļi un nodevas 239.88,55 ļ Pārnesums no 1926. g 2066^
Norakstījumi: Ls Peļņa no uguns apdrošina]. 30005,24

Imobīls 1.Pils ielā Ns6 . . 1908, 13 Peļņa no transporta apdroš. 18851,29
Imobīlsl. Miesnieku ielā 9 . 2146,85 Peļņa no pārējām apdroši-
Inventārs 48,09 4103,07. n' āšanas nozarēm . . . 758,66 49615]
Uzraudzības padome . . 15000,— Procentes un agio 9734]
Revīzijas kommisija . . . 300,— 15300,— Tīrs ienākums no nekustāma īpašuma 13916]
Norakstījums uz konto dubio .... ? 4400,—

Skaidra peļņa un viņas
sadalījums:

10% rezervu kapitālam ., 2754, 10 '
20°/e speciālam rez. fondam 2957,37
Tantjēmas:Uzraudzības pa-

domei - 1182,95
Tantjēmas: Valdei . . . 1500 —
Tantjēmas: Ierēdņiem . . 2995,96
Dividende. ... ' .... 14000 —
Pārnesums uz nākošu gadu 2150,58 27540,96

Ls 75332^58 Ls 75332 ~
9454z VALDE

Koku iiMlii itin aktiju sali..SPLINTS" Rīgā
Bilance 1927. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls ;

Kase 850,80 Akciju kapitāls . . . 6000(3,-
Kust. īpašums . . . 24537,71 Rezerves kapitāls . . 1064,1
Apses, cirsmas . . . 8892,28 Amortizācijas kapitāls 11161,5
Materiāli 3306,41 Aizdevums 15000,-
Drošības naudas . . 3008,68 Kreditori 46601,! ļ
Preces 32912,— Peļņa 18266,1
Ugunsapdrošināšana . 222,82
Dibināšanas izdevumi 400,—
Vērtspapīri .... 33000,—
Debitori 37021,91
Zaudējums 1924. g. . 7942,42 ļ

Ls 152095,03 Ls 152095J

Peļņas un zaudējumu rēķins 1927. g. 31. decembri.
Debets Ls Kredits Ls

Amortizācija .... . 2453,77 Preces 261811
Materiāli un malka. 115165,84 ! Pajūgs 151,'
īre, tirdzn. izdevumi 14237,47
Apdrošināšana . . . 1066,43
Algas ierēdņiem un

strādniekiem . . . 73370,16
Slimo kase un strādn.

apdrošināšana . . 4559,61
Atvaļinājumu nauda 2524,62
Preču pārvešana . . 21691,90 .
Provīzija 4671,07
Dibināšanas izdevumi 400,—
Procentes 3557,25
Peļņa,. . . . . . . 18266,89 ?

Ls _ 261965,01 Ls 26196511. -

9329z . Valfc 1

Lijas Kuģniecības m. ,.Austro
BILANCE uz 1927. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase 959,18 Akciju kapitāls . . . 300000,-
Tekoši rēķini bankās 24012,03 Rezerves kapitāls . . 247*
Valūtas rēķini . . . 10268,24 Pensiju kapitāls . . H*
Rezerves kapitāla no- v Amortizācijas kapitāls 25344;
' guldījumi 18722,17 Kreditori 897

Nodrošinājumi . . . 60,— Obligāciju rēķins . . 1'»
Kuģu kapitālu rēķini 360572,48 Dividendu rēķins . . 36275,
Nama kapitālu rēķini 118100,— Bij. ,,Austra" biedru
Inventāra rēķins . . 1250,— rēķins '̂ '
Biedru naud'a Vidz. Akciju pagatavošanas

Š: Kr. b-bā . . . 1060,12 rēķins
Debitori 16555,57 Atalgojumu rēķins . ļļļ

Aizņēmumu rēķins . '35Qļ|B
Pārejošas summas. . ';
Tīrā peļņa . . . . ? }]3.

Ls 551559,79 Ls 55155V-

Zaudējumu un pelņas rēķins uz 1927. g. 31. decen*
Zaudēts Ls " Pelnīts Ls

Amortizācijas kapitāla Kuģu ekspluatācijas J
rēķins . . . .". . 22705,63 rēķins 4081W

Kantora rēķins . . . 155,49 Nama ekspluatācijas -Jē
Kuģu ekspluatācijas rēķins cm

rēķins 1842,33 Kursu starpības . .
Dažādu izdevumu rē-

ķins 291,61
Algu rēķins .... 4420 —
Renšu rekins .... 6764,65
Tīras peļņas rēķins . 17794,82 ——-gSāiLs 53974,53 3īZ-ill~-

9328z Valde.
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